
SMLOUVA O DÍLO 
č. S913/2017/470

I.

LCRO (lfi2i)7u

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem 
Krajského ředitelství Šumperk
ve věcech technických jedná: 

Fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., KŘ Šumperk, Potoční 22, 787 01 Šumperk
Adresa pro zasílání fakturace: Lesy České republiky, s.p., LS Loučná nad Děsnou, Kociánov 37, 788 11

Loučná nad Děsnou
bankovní spojení: 
(dále jen „objednatel4*1)

a

VDP STAVBY a.s.
IČO: 651 38 333 

DIČ: CZ65138333

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1169
sídlo: Komenského 315, 788 15 Velké Losiny
zastoupený: Radek Sedláček, předseda představenstva
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tuto smlouvu o dílo:

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a 
odpovědnost dílo LC Pekařovská okružní - II. etapa, evidenční číslo zakázky S913/2017/470 a 
to dle projektové dokumentace LC Pekařovská okružní - II. etapa_PD vypracované Ing. Václavem 
Švábem a za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami, 
zadávacím řízením veřejné zakázky, v rámci něhož byla uzavřena tato smlouva, a touto smlouvou.

Smlouva o dílo č. S913/2017/470
strana č. 1

mailto:pavel.krizek@lesycr.cz
mailto:e-maihjosef.kubicek@lesycr.cz
mailto:hsv@vdpstavby.cz


2. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost provede, popř. 
zabezpečí všechny práce a opatření potřebné k řádnému provedení díla. Součástí závazku
zhotovitele dle této smlouvy je i provedení následujících prací a činností:

- vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření 
správců sítí a zařízení, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a 
vytyčením sítí,

- zajištění všech nezbytných opatření, jimiž bude předejito porušení jakékoliv inženýrské 
sítě během výstavby,

- zajištění všech nezbytných zkoušek nutných pro řádné provádění a dokončení díla,
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, 

včetně zajištění dopravního značení,
- údržba stavbou dotčených komunikací, včetně uvedení všech povrchů do původního 

stavu,
- uvedení stavbou dotčených pozemků do původního stavu a jejich protokolární předání 

zpět vlastníkům,
- zajištění ochrany vzrostlých stromů před poškozením,
- zajištění trvalé likvidace odpadů v souladu s účinnými právními předpisy,
- zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 

v elektronické formě) objednateli
- vyhotovení časového a finančního harmonogramu prací, časový harmonogram prací 

bude předložen s ohledem na klimatické podmínky a omezení - příloha č. 2 ke 
smlouvě.

Cena těchto plnění je zahrnuta v ceně za dílo dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo od zhotovitele převzít a zhotoviteli za něj zaplatit 
smluvenou cenu způsobem smlouvou stanoveným.

4. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou (včetně 
projektové dokumentace) jsou přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně 
odsouhlaseny ve stavebním deníku. Provedení víceprací je možné jen na základě písemného 
dodatku této smlouvy, předem uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními 
předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že se 
před podpisem této smlouvy seznámil s polohou a povahou staveniště a s vynaložením odborné 
péče přezkoumal projektovou dokumentaci, přičemž ani při vynaložení odborné péče, jíž lze na 
něm rozumně požadovat, neshledal rozporů nebo nedostatků, jež by bránily řádnému provedení 
díla způsobem a v rozsahu dle této smlouvy.

III.
Doba plnění

1. Objednatel vyzve zhotovitele k převzetí staveniště alespoň 10 dní předem. Ve výzvě objednatel 
uvede termín převzetí staveniště.

2. Zhotovitel převezme staveniště a zahájí provádění díla v termínu uvedeném ve výzvě dle odstavce
1. Nedostaví-li se zhotovitel k převzetí staveniště v termínu uvedeném ve výzvě k převzetí

Smlouva o dílo č. S913/2017/470
strana č.2



staveniště anebo odmítne-li řádně připravené staveniště převzít, platí, že staveniště bylo 
v uvedeném termínu předáno a převzato.

3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl.
II. odst. 2 této smlouvy, nej později do 4. 7. 2018. Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž 
objednatel umožní zhotoviteli převzít řádně připravené staveniště později než 2. 11. 2017, nebude - 
li písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li 
vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, 
popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se 
nepoužije.

4. O předání a převzetí staveniště bude pořízen písemný protokol (zápis), datovaný a podepsaný 
osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za objednatele a zhotovitele. Nedostaví-li se 
zhotovitel k převzetí řádně připraveného staveniště v termínu uvedeném ve výzvě dle odstavce 1 
nebo odmítne-li řádně připravené staveniště převzít, platí, že staveniště bylo předáno a převzato 
v termínu uvedeném ve výzvě dle odstavce 1; objednatel učiní o předání staveniště datovaný 
písemný záznam.

5. V případě, že objednatel písemně požádá zhotovitele o přerušení prací na stavbě (např. z důvodu 
změny finančního plánu), je zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelem písemně 
stanovenou. O dobu přerušení prací dle tohoto odstavce se posunuje termín pro provedení díla dle 
odstavce 3.

6. Dílo bude prováděno dle časového a finančního harmonogramu provádění díla, který je přílohou 
č. 2 této smlouvy, obsahujícího údaje o věcném a finančním plnění po jednotlivých měsících 
provádění díla. Nebude-li písemně dohodnuto jinak, časový a finanční harmonogram provádění 
díla se posunuje o dobu, po kterou trvá přerušení prací dle odstavce 5, jakož i o počet dní, o něž 
došlo k posunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odstavce 2 z důvodu na straně 
objednatele.

IV.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 4 492 999,- Kč bez 
DPH, slovy čtyřimilionyčtyřistadevadesátdvatisícdevětsetdevadesátdevětkorunčeských bez DPH. 
DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty.
Finanční plnění bude činit v roce 2017 minimálně 10 % z nabídkové ceny bez DPH.

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této 
smlouvy.

2. V případě změn díla (méněprací či víceprací) se k jejich ocenění použije rozpočet, který je 
přílohou této smlouvy (dále jen ,,rozpočeť‘), a cenová soustava ÚRS (dále jen ,,ceník“). Pro 
výpočet jednotkové ceny za méněpráce či vícepráce bude použito:

Smlouva o dílo č. S913/2017/470
strana č.3



a) smluvních jednotkových cen předmětných prací z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v 
rozpočtu obsaženy,

bt neisou-li příslušné práce a ceny v rozpočtu obsaženy, určí se jednotková cena předmětných
prací:
1. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena 
příslušného dílu z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
2. Není-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj. 
prací uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

c) není-li cena nové položkv v ceníku uvedena, určí se jednotková cena předmětných prací na 
základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené 
objednatelem.

Provedení víceprací je však možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy, předem 
uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími zadávání 
veřejných zakázek.

V.
P I acenía fakturace

1. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena v měsíčních platbách v rozsahu odpovídajícím pracím 
v daném kalendářním měsíci skutečně provedeným bez zjevných vad (dílčím plněním), a to na 
základě zhotovitelem řádně vystavených daňových dokladů (faktur), doručených objednateli; 
k daňovému dokladu musí být přiložen soupis skutečně a bez zjevných vad provedených prací, za 
něž je účtováno, datovaný a potvrzený oprávněným zástupcem objednatele. Zhotovitel je povinen 
objednateli doručit soupis prací v daném kalendářním měsíci skutečně provedených bez zjevných 
vad nejpozději do třetího pracovního dne po jeho uplynutí.

2. Soupis skutečně provedených prací dle odstavce 1 bude vždy obsahovat tyto údaje: název díla, 
číslo a popis položky, měrnou jednotku, cenu za měrnou jednotku, počet měrných jednotek 
provedených v daném období a celkovou cenu za provedené jednotky; případné vícepráce a 
méněpráce budou v soupisu dokládány samostatně. V případě, že soupis provedených prací nebude 
obsahovat požadované údaje nebo bude obsahovat chybné údaje, daňový doklad (faktura) nebude 
proplacen.

3. Zhotovitel bude objednateli vystavovat daňové doklady (faktury) za skutečně a bez zjevných vad 
provedené práce až do výše 90 % ceny za dílo. Zbývající část 10 % ceny za dílo bude zhotoviteli 
uhrazena na základě objednateli doručeného daňového dokladu, vystaveného zhotovitelem po 
provedení díla a po vyklizení staveniště. Vykazuje-li dílo vady (nedodělky), není objednatel 
povinen zaplatit zhotoviteli zbývající část ceny za dílo před jejich odstraněním.

4. Jestliže zhotovitel přerušil práce nebo byl povinen přerušit práce, je oprávněn požadovat uhrazení 
ceny pouze za práce bez zjevných vad skutečně provedené do okamžiku, kdy práce přerušil či byl 
povinen přerušit.

Smlouva o dílo č. S913/2017/470
strana č.4



6. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování
nevyhovuje stanoveným požadavkům, zejména pak:
- jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu anebo
- nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněně.

VI.
Provádění prací

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště s vytýčením jeho hranice a s přístupy 
dimenzovanými pro provoz stavebních mechanismů nezbytných pro provádění díla.
Objednatel prohlašuje, že pozemky, na nichž se nachází staveniště, budou po dobu určenou 
k provádění díla dle této smlouvy způsobilé podle projektové dokumentace k řádnému provádění 
stavebních prací.
Objednatel prohlašuje, že v prostoru staveniště (včetně plochy určené pro zařízení staveniště trvalé 
i dočasné) se nacházejí pouze ty podzemní inženýrské sítě, které jsou uvedeny v projektové 
dokumentaci. Žádné další podzemní vedení nebo zařízení, která by mohl zhotovitel při provádění 
stavebních prací porušit nebo poškodit, se na staveništi nenachází.
Smluvní strany shodně prohlašují, že objednatel před podpisem této smlouvy předal zhotoviteli: 3 
vyhotovení projektové dokumentace, z nichž 1 vyhotovení je ověřeno příslušným stavebním 
úřadem a 1 vyhotovení je v elektronické podobě, stanovisko vydané MěÚ Šumperk, odborem 
dopravy ze dne 4.9.2017 pod č.j. MUSP 79400/2017.

Objednatel na základě zpracované projektové dokumentace nepředpokládá nutnost určení 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve smyslu § 14 odst. 1 zákona č. 
309/2006 Sb. v účinném znění. Jestliže zhotovitel hodlá provádět stavbu způsobem, při kterém by 
povinnost určení koordinátora vznikla, je povinností zhotovitele zajistit výkon funkce 
koordinátora po potřebnou dobu osobou ktomu oprávněnou. Zhotovitel nese veškeré náklady 
s tím spojené.

Objednatel nepředpokládá na základě zpracované projektové dokumentace plnění povinností 
zadavatele stavby ve smyslu § 15 odstavce 1 zákona č. 309/2006 Sb. v účinném znění (doručení 
oznámení o zahájení prací nejpozději do 8 dnů před předáním staveniště zhotoviteli oblastnímu 
inspektorátu práce - včetně jeho případné aktualizace, vyvěšení stejnopisu oznámení o zahájení 
prací na viditelném místě u vstupu na staveniště po celou dobu provádění stavby). Jestliže 
zhotovitel plánuje (předpokládá) anebo bude provádět stavbu způsobem, při kterém by tato 
povinnost vznikla, je povinností zhotovitele o tom objednatele nejpozději při uzavření této 
smlouvy písemně informovat. Zhotovitel zajistí v takovém případě na své náklady vyvěšení 
stejnopisu oznámení o zahájení prací na viditelném místě u vstupu na staveniště po celou dobu 
provádění stavby.

Objednatel nepředpokládá na základě zpracované projektové dokumentace plnění povinností 
zadavatele stavby ve smyslu § 15 odstavce 2 zákona č. 309/2006 Sb. v účinném znění (zpracování 
plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi). Jestliže zhotovitel bude provádět 
stavbu způsobem, při kterém by tato povinnost vznikla, je povinností zhotovitele o tom 
objednatele předem písemně informovat a zajistit na své náklady zpracování plánu bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi, jakož i jeho přizpůsobení skutečnému stavu a podstatným 
změnám během provádění stavby.

j. Splatnost faktury je 21 dní ode dne jejího doručení smluvní straně.

Smlouva o dílo č. S913/2017/470
strana č .5



2. Bude-li při provádění stavebních prací zjištěna vada projektové dokumentace, je zhotovitel
povinen na tuto vadu objednatele neprodleně písemně upozornit a objednatel povinen | o stupo vat 
tak, aby tato vada byla bez zbytečného odkladu odstraněna. Zhotovitel není oprávněn ; ložadovat 
uhrazení víceprací, jež byly vyvolány vadou projektové dokumentace, jíž mohl zhotov i:el odhalit 
při vynaložení odborné péče při přezkoumání projektové dokumentace dle čl. II. očst. 5 této 
smlouvy.

3. V případě, že v průběhu prací dojde ke změně nebo vydání nového rozhodnutí orgánu veřejné 
moci, je objednatel povinen bez zbytečného odkladu změněné podmínky projednat a přizvat k 
jejich projednávání i zástupce zhotovitele. Vyžádají-li si tyto změny prodloužení termínu 
provedení díla, bude tento termín odpovídajícím způsobem prodloužen uzavřením dodatku ktéto 
smlouvě, v němž budou uvedeny i jeho důvody.

4. Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat sdělení identifikačních údajů 
poddodavatele/případného poddodavatele, je zhotovitel povinen je objednateli písemně sdělit.

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených 
osob, zejména zda jsou práce prováděny podle předané dokumentace, podle smluvených 
podmínek, technických norem a jiných předpisů a v souladu s rozhodnutím příslušných orgánů. 
Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli za tímto účelem veškerou potřebnou součinnosti, 
zejména potřebné písemnosti k nahlédnutí či případnému pořízení kopie, umožnit přístup na 
pracoviště atd. Na zjištěné nedostatky musí objednatel bez zbytečného odkladu upozornit 
zhotovitele zápisem do stavebního deníku nebo jinou prokazatelnou písemnou formou a žádat 
odstranění zjištěných vad.

6. Podílí-li se na provádění díla více objednatelem smluvených dodavatelů, objednatel předloží 
zhotoviteli specifikaci stavebních připraveností a termíny nástupů ostatních dodavatelů v 
dostatečném předstihu, pokud toto nebude řešeno ve zhotoviteli předloženém harmonogramu 
prací.

7. Zhotovitel zřídí na staveništi nezbytná zařízení staveniště, včetně sociálních zařízení, osvětlení, 
telefonu a skladových prostorů umístěných tak, aby neomezovala a neohrožovala okolí stavby. 
Odebrané energie a vodu bude dodavatel měřit a hradit.

8. Zhotovitel jmenuje stavbyvedoucím 
 Zhotovitel bere na vědomí, že stavbyvedoucím nesmí být osoba, která je 

v pracovněprávním vztahu k objednateli. Zhotovitel se pro případ, kdy by jmenovaný 
stavbyvedoucí tuto podmínku přestal kdykoliv v době provádění díla splňovat, zavazuje, že 
neprodleně, nejpozději však do jednoho týdne od okamžiku, kdy tuto skutečnost zjistí, jmenuje 
nového stavbyvedoucího.

9. V případě, že dojde ke změně v osobě stavbyvedoucího, je zhotovitel povinen obratem písemně 
objednateli oznámit osobu nového stavbyvedoucího, a to včetně jeho kontaktních údajů.

10. Jako stavbyvedoucí může být jmenována pouze osoba splňující požadavky objednatele stanovené 
pro výkon této funkce v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, na kterou byla tato smlouva 
uzavřena.

Smlouva o dílo č. S913/2017/470
strana č.6

mailto:hsv@vdpstavby.cz


11. Zhotovitel prohlašuje a současně se zavazuje zajistit, že po dobu trvání této smlouvy se na 
provádění díla budou podílet pouze osoby, které zejména:

a) k výkonu činnosti disponují veškerými potřebnými oprávněními, zejména jsou evidovány 
v příslušných registrech (živnostenský rejstřík, registr pojištěnců ČSSZ, popř. v jiných 
v souvislosti s agendou daně z příjmů fyzických osob, veřejného zdravotního pojištění a 
sociálního zabezpečení),

b) mají potřebná oprávnění k pobytu na území České republiky a výkonu pracovní činnosti (jedná- 
li se o cizí státní příslušníky a je-li zde příslušnými právními předpisy založena povinnost 
takovými oprávněními disponovat),

c) byly náležitě a dostatečně proškoleny v oblasti BOZP a jsou vybaveny veškerými ochrannými 
pracovními prostředky v souladu s platnými a účinnými právními předpisy apod.,

a to vše bez ohledu na skutečnost, zda se u těchto osob jedná o zaměstnance zhotovitele či jeho 
poddodavatele (včetně agenturních pracovníků), nebo poddodavatele jako osoby samostatně 
výdělečně činné.

12. Zhotovitel se dále zavazuje a prohlašuje, že veškeré platby poddodavatelům za provádění díla 
(popř. jednotlivých činností v rámci realizace díla) jsou činěny výhradně na základě řádně 
vystavených faktur.

13. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli písemný seznam všech osob, které se na realizaci díla 
podílejí, zejména všech zaměstnanců zhotovitele (včetně agenturních zaměstnanců), živnostníků 
apod., s uvedením jejich jména, příjmení a zaměstnavatele (dále jen ,,seznam“), a to nejpozději 
v okamžik převzetí staveniště dle čl. III. této smlouvy.

14. V případě, že dojde ke změně osob podílejících se na realizaci díla (viz předchozí odstavec tohoto 
článku), zhotovitel zavazuje se bezodkladně, nejpozději však do 2 dnů poté, co takové změně 
došlo, seznam aktualizovat, a to formou zápisu ve stavebním deníku.

VII.
Další povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy v plném souladu s předanou projektovou 
dokumentací a v souladu se specifikací materiálů a výrobků uvedených ve výkazech výměr 
jednotlivých stavebních oddílů a oceněných v nabídkovém rozpočtu a za dodržování platných 
ČSN a ON.

2. Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen se staveništěm, podmínkami týkajícími se provádění prací a 
jc si vědom rozsahu prací, které mají být provedeny. Zároveň se zhotovitel zavazuje zajistit účast 
autorizovaného stavbyvedoucího při protokolárním předání a převzetí staveniště.

3. Zhotovitel se zavazuje provést během provádění prací bezpečnostní opatření k ochraně díla a 
podrobit se bezpečnostním opatřením, nezbytným pro ochranu díla.

4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v ochranných pásmech, 
požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a 
ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel zajistí na svou odpovědnost a náklady 
dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., v účinném znění,

Smlouvu o dílo č. S913/2017/470
strana č. 7



prováděcích právních předpisů a souvisejících norem a zabezpečí ochranu osob pohybujících se 
v sousedství staveniště (oplocení a označení staveniště apod.).

5. Zhotovitel zodpovídá za uspořádání staveniště (případně pracoviště) dle nařízení vlády v 
591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
staveništích a č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.

6. Zhotovitel je povinen na staveništi a v jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžně 
odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění stavebních prací. Odvoz 
a uložení odpadu na skládku je povinností zhotovitele.

7. Zhotovitel je povinen na svůj náklad staveniště řádně označit.

8. Zhotovitel zabezpečuje celé zařízení staveniště. Náklady na projekt, vybudování a likvidaci 
zařízení staveniště jsou součástí dohodnuté ceny za dílo. Dodavatel je povinen udržovat všechny 
objekty zařízení staveniště v řádném stavu.

9. Zhotovitel je povinen zajistit odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím [povinnosti viz 
zejména § 153 odst. 1 a 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů - dále jen „stavební zákon“],

10. Y průběhu realizace stavby zhotovitel umožní provedení kontrolních dnů svolaných objednatelem 
a kontrolních prohlídek stavby ve smyslu § 133 stavebního zákona a zajistí nápravu zjištěných 
nedostatků v objednatelem stanovené přiměřené lhůtě. Zhotovitel se zavazuje zajistit účast 
autorizovaného stavbyvedoucího na všech kontrolních dnech a kontrolních prohlídkách stavby.

11. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající se 
provádění stavebních prací, zajistí potřebná opatření a zajistí dozor nad bezpečností práce.

12. Zhotovitel je povinen zpracovat sám na svůj náklad přípravnou dílenskou dokumentaci, výrobní 
výkresy a podobně.

13. Všechny věci (materiál, stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení díla, je 
povinen na své náklady a nebezpečí zabezpečit zhotovitel.

14. Zhotovitel je povinen zajistit všechny zkoušky, měření a revize požadované příslušnými předpisy 
nebo normami. Náklady na tyto zkoušky jsou součástí ceny za dílo.

15. Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele v rámci koordinace s dodávkami, které nejsou 
součástí provádění díla podle této smlouvy.

16. Zhotovitel se zavazuje použít pro provádění díla materiály, výrobky a zařízení plně odpovídající 
výkazu výměr v projektové dokumentaci a této smlouvě. Pokud to bude objednatelem 
požadováno, předloží mu zhotovitel vzorky materiálu před jeho zabudováním.

17. Zhotovitel se zavazuje používat v hydraulice mechanizace, která bude při provádění díla využita, 
pouze biologicky odbouratelné kapaliny.

Smlouva o dílo č. S913/2017/470
strana č.8



18. Úhrada poplatků týkajících se napojení na vodovodní, plynové či elektrické sítě, kanalizaci a za 
všechny ostatní služby využívané při provádění stavebních prací je povinností zhotovitele.

19. Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení prací stavební deník (jednoduchý záznam o stavbě) ve 
smyslu § 157 stavebního zákona a § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, 
v účinných zněních. Stavební deník musí být na stavbě k dispozici oprávněným osobám kdykoliv 
v průběhu práce na staveništi. Zhotovitel je mimo jiné povinen ve stavebním deníku aktualizovat 
seznam v souladu s čl. VI. odst. 14. této smlouvy.

20. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat technický dozor objednatele alespoň 3 pracovní dny předem 
k přcjímce prací dalším postupem zakrytých. Přejímku těchto prací zaznamená technický dozor 
objednatele do stavebního deníku. Nevyzve-li zhotovitel prokazatelně písemně objednatele včas k 
přejírnce, je povinen na žádost objednatele zakryté práce odkrýt na vlastní náklad.

21. Zhotovitel umožní na základě předchozího písemného požadavku objednatele užití zhotovovaného 
díla k nezbytně nutné dopravě dříví, a to dle technologických možností a po zabezpečení 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

22. Zhotovitel provede na své náklady ošetření kořenových náběhů a kmenů stojících stromů, 
poškozených při provádění díla, proti dřevokazným houbám nejpozději do konce pracovní směny, 
během níž k poškození došlo. K ošetření je zhotovitel povinen použít pouze přípravek vyhovující 
požadavkům obecně závazného právního předpisu (přímo aplikovatelného právního předpisu 
práva Evropské unie).

23. Zhotovitel vyklidí staveniště ve lhůtě do 15 dnů po převzetí díla objednatelem. Po tomto termínu 
je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze zařízení a materiál, nutný k odstranění vad a 
nedodělků, zjištěných při předání a přebírání díla.

24. Zhotovitel je povinen mít sjednáno po celou dobu provádění díla dle této smlouvy pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě s celkovým limitem pojistného plnění, resp. 
s celkovou pojistnou částkou alespoň ve výši nabídkové ceny díla. Uvedené pojištění musí 
pokrývat veškerou činnost zhotovitele potřebnou pro plnění této smlouvy. Existenci tohoto 
pojištění je zhotovitel povinen objednateli kdykoliv v průběhu provádění díla na písemnou žádost 
objednatele doložit. V případě, že zhotovitel je sdružením osob, musí pojistná smlouva 
prokazatelně pokrývat případnou škodu způsobenou kterýmkoliv členem v rámci sdružení v plné 
výši požadované minimální úrovně limitu pojistného plnění, nebo musí každý z členů sdružení 
disponovat vlastní pojistnou smlouvou v plné výši požadované minimální úrovně limitu 
pojistného plnění. Možnost kumulace (sčítání) výše limitů pojistných částek (pojistného plnění) 
na základě více pojistných smluv není přípustná.

25. Všechny osoby působící na staveništi při provádění díla musí být nezaměnitelným způsobem 
označeny názvem (logem) svého zaměstnavatele. V případě, že zhotovitel hodlá provádět dílo za 
pomocí jiného poddodavatele, než prostřednictvím kterého prokazoval kvalifikaci v zadávacím 
řízení veřejné zakázky, v němž byla uzavřena tato smlouva, je povinen tuto skutečnost předem 
písemně oznámit objednateli s uvedením jména, příjmení, popř. obchodní firmy či názvu, 
identi fikačního čísla a sídla (místa podnikání) takového poddodavatele.

26. Zhotovitel se zavazuje provést za přítomnosti oprávněného pracovníka objednatele 3 statické 
zatčžovací zkoušky na pláni zemního tělesa na místech stanovených objednatelem tak, aby 
prokázal, že stavba vyhovuje požadavkům daným touto smlouvou (projektovou dokumentací).

Smlouva o tlilo č. S913/2017/470
strana č.9



Tyto statické zatěžovací zkoušky budou vyhotoveny k tomu oprávněnou akreditovaliom laboratoří 
zajištěnou zhotovitelem; náklady s tím spojené jsou součástí ceny za dílo. Provedení /.kousek a
jejich výsledky se zaznamenají do stavebního deníku.
V případě, že zjištěné parametry nebudou odpovídat smluveným požadavkům, zhotov dlel na svůj 
náklad zjedná nápravu a uvede dílo do odpovídajícího stavu.

27. Zhotovitel se zavazuje provést za přítomnosti oprávněného pracovníka objednatele 3 statické 
zatěžovací zkoušky na svrchní konstrukční vrstvě (vozovce) na místech stanovených 
objednatelem, tak, aby prokázal, že stavba vyhovuje požadavkům daným touto smlouvou 
(projektovou dokumentací). Tyto statické zatěžovací zkoušky budou vyhotoveny k tomu 
oprávněnou akreditovanou laboratoří zajištěnou zhotovitelem; náklady s tím spojené jsou součástí 
ceny za dílo. Provedení zkoušek a jejich výsledky se zaznamenají do stavebního deníku.
V případě, že zjištěné parametry nebudou odpovídat smluveným požadavkům, zhotovitel na svůj 
náklad zjedná nápravu a uvede dílo do odpovídajícího stavu.

VIII.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele k převzetí díla alespoň 5 pracovních dnů předem. 
Objednatel dílo prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do protokolu. Protokol bude obsahovat 
zejména zhodnocení jakosti provedených prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o 
opatřeních a lhůtách kjejich odstranění, případně nedošlo-li k dohodě, stanoviska objednatele a 
zhotovitele, jakož i prohlášení objednatele, zda dílo ěi jeho část přejímá. Protokol bude datován a 
opatřen podpisy oprávněných pracovníků objednatele a zhotovitele. Zhotovitel se též zavazuje 
zajistit účast autorizovaného stavbyvedoucího při protokolárním předání a převzetí díla.

2. Objednatel protokolárně převezme dílo po jeho provedení. Dílo, jež vykazuje vady, objednatel 
není povinen převzít.

3. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do okamžiku, kdy byl objednatel povinen 
provedené dílo převzít.

4. Objednatel je oprávněn požadovat po předchozí písemné dohodě se zhotovitelem pro vedení části 
díla v předstihu před termínem jeho provedení dle této smlouvy.

5. Zhotovitel předá objednateli při zahájení přejímacího řízení následující doklady:
dokumentace skutečného provedení stavby v případě změn,

- revizní knihu ve dvojím vyhotovení se seznamem očíslovaných příloh - zprávy a příslušné 
doklady stanovené právními předpisy nebo touto smlouvou, ověřující požadované v lastnosti a 
kvalitu materiálů, výrobků a zařízení použitých k provedení díla; výrobky a materiály použité 
při stavebních pracích musí mít platné certifikáty nebo příslušná rozhodnutí o schválení, nebo 
osvědčení o vhodnosti,
evidence odpadů (doklady o likvidaci odpadů ze stavby), potvrzená oprávněným pří jemcem, 
originál stavebního deníku,

- protokoly o výsledcích statických zatěžkávacích zkoušek, provedených ktomu oprávněnou 
akreditovanou laboratoří.

IX.
Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti z a vady

Smlouva o dílo č. S913/2017/470
strana č.10



1. Zholoviícl poskytuje objednateli záruku za jakost zhotoveného díla o době trvání 60 měsíců. 
Záruka začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

2. Zholoviícl jc povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení oznámení vady písemně oznámit 
objednateli, zda vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, platí, že vadu uznává. 
Neuplatní-li objednatel písemně při oznámení vady jiné právo zodpovědnosti za vady, platí, že 
požaduje odstranění vady. Neoznámí-li objednatel písemně zhotoviteli jinak, platí, že objednatel 
požaduje odstranění vady dodáním chybějící věci, je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící 
věci, nebo opravou věci (díla), je-li možné vadu odstranit opravou věci (díla). Vadu je zhotovitel 
po\ inen odstranit nejpozději do 30 dnů od jejího oznámení objednatelem. Uplatní-li objednatel u 
zlioí o ví tele právo na slevu z ceny za dílo, je zhotovitel povinen slevu poskytnout (vrátit 
objednateli čásl již zaplacené ceny za dílo odpovídající výši uplatněné slevy) do 30 dnů od jeho 
upi.snění.

3. Mcodstraní-li zhotovitel vadu díla ve lhůtě dle odstavce 2, je objednatel oprávněn, nikoli však 
po a nen odstranit vadu sám, popřípadě nechat odstranit jiným dodavatelem na náklady zhotovitele.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Z1; Movitrd jc povinen v případě prodlení části díla dle časového a finančního harmonogramu 
jar e ádění díla, který je přílohou č. 2 této smlouvy, objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 
% z ceny takové části díla bez DPH určené dle čl. III ve spojení s přílohou č. 1 této smlouvy za 
ka bý, byť j započatý kalendářní den prodlení.
V ; opade prodlení s provedením díla dle časového a finančního harmonogramu provádění díla, 
klí i v je přílohou č. 2 této smlouvy, delšího než jeden měsíc je zhotovitel povinen zaplatit 
< p InaicH smluvní pokutu ve výši dle tohoto odstavce za první jeden měsíc prodlení a smluvní 
p tu \ s výši dle odstavce 2.

2. Y.dpadč, žc se zhotovitel ocitne v prodlení s provedením díla dle časového a finančního 
harmonogramu prováděná díla, který je přílohou č. 2 této smlouvy, o více než jeden měsíc, je 
]' iuen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny prací, jež zbývá provést do 
I ho zlidovění díla dle této smlouvy, určené bez DPH dle čl. IV. ve spojení s přílohou této
se mi vy.

3. V m ípaže, žc zhotovitel při provádění díla dle této smlouvy provede práce v rozporu s touto 
sí i uvon (např. nekvalitně, v rozporu s projektovou dokumentací), je povinen zaplatit objednateli

vní pokutu ve výši 25 % z ceny takových prací určené bez DPH dle čl. IV. ve spojení 
; dobou h to smlouvy, přičemž při tomto určení se vychází z ceny těchto prací tak, jakoby se 
j<. ..aio o práce bezvadně provedené.

4. V Ipadž prodlení s odstraněním vady (čl. IX. odst. 2 této smlouvy) je zhotovitel povinen zaplatit
o i ínaidi smluvní pokutu.ve výši 25 % z ceny vadně provedených prací určené bez DPH dle čl. 
J ve spojení s přílohou této smlouvy, přičemž při tomto určení se vychází z ceny těchto prací 
t kilu my se jednalo o práce bezvadně provedené.

Smlou ' -lih' a. S) 13/2017/470
strana i



5. V případě prodlení zhotovitele s předložením seznamu dle čl. VI. odsí. 13. léto :srnou vy nebo 
s provedením jeho aktualizace dle čl. VI. odst. 14. této smlouvy, zavazuje se zhomviiel zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý, byť i započatý den j,isvitn.

6. V případě porušení čl. VIL odst. 24 této smlouvy je zhotovitel povinen '/vpis:!! objednateli 
smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč za každé takové porušení a, byť i započaly, kalendářní měsíc 
trvání porušení.

7. V případě porušení čl. VI. odst. 8, 9, nebo 10 nebo čl. VII. odst. 25 této smlouvy je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč za každé takové po; ušení a, byť 
i započatý, kalendářní měsíc trvání porušení.

8. V případě prodlení zhotovitele se splněním povinnosti dle čl. VII. odst. 23 této smlouvy je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý, bvť i započatý 
kalendářní den prodlení.

9. V případě prodlení zhotovitele se splněním povinnosti dle čl. VII. odst. 22 věty první této 
smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý, 
byť i započatý kalendářní den prodlení.

10. V případě porušení povinnosti zhotovitele dle čl. VII. odst. 2 věty poslední nebo čl. VIL odst. 10 
věty poslední nebo čl. VIII. odst. 1 věty poslední této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každé takové porušení.

11. V případě porušení povinnosti zhotovitele dle čl. VII. odst. 20 věty první léto smlouvy je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč za každé takové 
porušení.

12. V případě prodlení zhotovitele s předložením originálu záruční listiny bankovní záruk y zajišťující 
dluhy (závazky, povinnosti) zhotovitele dle této smlouvy objednateli delšího 15 dnů je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 % z ceny za dílo bez DPH dle čl. IV. této 
smlouvy.

13. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny za dílo bez DPH dle 
čl. IV odst. 1 této smlouvy za každý, byť i započatý kalendářní den, ve kterém nebyl na stavbě 
k dispozici stavební deník.

14. Smluvní strany výslovně souhlasí s výší sankcí sjednaných v tomto ustanovení. Zhotovitel bere na 
vědomí, že výše smluvních pokut je stanovena s ohledem význam zajišťované povinnosti řádného 
dokončení díla ve smluveném termínu pro objednatele, když pozdním dokončením díla mohlo by 
být vážně ohroženo poskytnutí některých dalších plnění objednateli z veřejných zdrojů (například 
dotace), jakož i s ohledem na náklady, jež objednatel případně musí nést v souvislosti s nutností 
výběru nového dodavatele (organizování nového zadávacího řízení dle zákona o zadávání 
veřejných zakázek apod.).

15. Zhotovitel není povinen platit smluvní pokutu v případě, že mu ve splnění povinnosti, zajištěném 
smluvní pokutou, zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 
nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá ze zhotovitelových osobních poměrů nebo vzniklá až 
v době, kdy byl zhotovitel s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl

Smlouva o dílo č. S913/2017/470
strana č. 12



'/iiolovitel povinen podle smlouvy či obecně závazného právního předpisu překonat, ho však 
povinnosti platit smluvní pokutu nezprostí.

16. Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury) s lhůtou splatnosti 21 dní od jejího doručení povinné straně.

17. t jednáním smluvní pokuty, uplatněním práva na její zaplacení ani zaplacením smluvní pokuty 
učni dotčen nárok smluvní strany, jíž smluvní pokuta náleží, na náhradu vzniklé škody v plném
rozsahu.

18. V pi ípadě prodlení s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je takto 
v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý, byť i započatý den prodlení.

XI.
Odstoupení o d smlouvy

1. Od Olo smlouvy lze odstoupit za podmínek a v případech stanovených občanským zákoníkem 
aivbn touto smlouvou.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě:
- j' li dílo prováděno v rozporu s touto smlouvou, nebo 

prodlení zhotovitele s provedením díla delšího než 35 dnů, nebo
- slliže z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že 

, ovinnusi zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této 
smlouvy odstoupit, nebo
zhotovitel opakovaně (dvakrát a více) poruší jakoukoli povinnost vyplývající z jeho prohlášení 
v cl. VI. odst. 11. nebo čl. VI. odst. 12. této smlouvy, nebo prohlášení učiněné v čl. VI. odst. 
í. či odst. 12. této smlouvy je nebo se ukáže býti nepravdivým.

3. Zl í s vitcl je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě prodlení objednatele 
sc z placením ceny za dílo delšího než 35 dnů.

XII.
Bankovní záruka

1. Idrnmí veškerých dluhů (závazků, povinností) vyplývajících nebo jež vyplynou pro zhotovitele 
z! :;'m smlouvy či postupu jejího plnění nebo z jejího porušení zhotovitelem (včetně smluvní 
pobmv, náhrady škody, vydání bezdůvodného obohacení, apod.) musí být zajištěno formou 
bankovní záruky ve smyslu ustanovení § 2029 a násl. občanského zákoníku, platné a účinné 
ab/mmň od 2. 11. 2017, případně od okamžiku uzavření této smlouvy, dojde-li k jejímu uzavření 
po z, b ji, nejméně do 4. 10. 2018, z jejíhož obsahu bude zřejmé, že banka či zahraniční banka nebo 
sp<auclní a úvěrní družstvo (dále jen ,,banka“) poskytne objednateli plnění až do výše nejméně 
i. z cmiy za dílo dle čl. IY. odst. 1 této smlouvy bez DPH. Zhotovitel je povinen zajistit 
pis ! mužem platnosti a účinnosti bankovní záruky tak, aby tato zůstala platná a účinná po celou 
cli-, z přev ádění díla dle této smlouvy, až do okamžiku jeho převzetí objednatelem, ledaže 
ob kiatcl zhotoviteli předem písemně prohlásí, že na prodloužení platnosti (účinnosti) bankovní 
zář z m z- vá. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli originál záruční listiny prokazující 
I mir/mií platnosti a účinnosti bankovní záruky nejpozději tři pracovní dny před uplynutím

Smloav,: ■ lilo v. W11/2017/470
strana č



platnosti (účinnosti) původní bankovní záruky. V případě, že dílo nebude možrr 
lhůtě platnosti (účinnosti) bankovní záruky z důvodu prodlení na straně objedná: 
vůči objednateli právo na náhradu přiměřených nákladů účelně vynaložených 
platnosti (účinnosti) bankovní záruky v souladu s touto smlouvou; to neplatí, p■.,ku: 
zhotoviteli předem písemně sdělí, že na prodloužení platnosti (účinnosti) bankovní /.án:

2. Objednatel je oprávněn obrátit se na banku uvedenou v záruční listině za ú 
jakéhokoli peněžitého nebo penězi ocenitelného práva (nároku) vzniklého ■ 
smlouvy či postupu jejího plnění nebo z jejího porušení zhotovitelem (věetnč ;> 
náhrady škody, vydání bezdůvodné obohacení, apod.).

3. Bankovní záruka musí být splatná na základě předložení záruční listiny, tzv. bawow 
první výzvu, zejména bez jakéhokoli omezení či požadavku na objednatele, h 
námitek, bez nutnosti předchozí výzvy adresované zhotoviteli či jakékoliv jiné o: I 
předložení jakýchkoliv dalších dokumentů a bez přezkoumávání předmětného prá n i I

4. Zhotovitel je povinen v případě, že bude objednatelem z bankovní záruky čerpáno, zn 
dnů ode dne vyplacení bankovní záruky objednateli obnovení (doplnění) bankovní zón 
její výše dle této smlouvy nebo sjednat ve stejné lhůtě bankovní záruku novou v h 
odpovídající uspokojenému nároku a zároveň prokázat splnění této povinnu i i : 
originálu záruční listiny obnovené (doplněné) či další nové bankovní záruky objednateli

5. V případě prodlení zhotovitele s předložením originálu záruční listiny dle teto 
objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvním 
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím n-- i:a í 
zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejm 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle 
zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinno. 
dnem uveřejnění.

2. Y záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecné 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či z 
(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace 
smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochran 
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této sné 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

vést ve 
otovi tel 
Sloužení 

: i jednatel 
netrvá.

; okojení 
■li z této 
pokuty,

muka na 
zlu, bez 
nutnosti 

tahu.

tlt do 10 
do plné 

: ční výši 
vytnutím

nivy je

t ranami, 
mluv dle 

mí těchto 
: vedeného 

. nejdříve

i vaznými

řejněním

údaje ve 
: takových

ivě vždy 
I nat i při

Smlouva o dílo č. S913/2017/470
strana č.14



Sii m/ní sírany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
(lir Iného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchám (včetně formy 
řič nství), ij. jednat tak aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost
] zákona /. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo 
nevvnikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, 
pří p z dně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích 
z;/, man m podle platných právních předpisů.

/ ' vitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance 
] i zrnu Lcmi České republiky, s.p. (viz wwwdesycr.cz) (dále jen „CCP LČR“), zejména s 
Idx. sem CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem zaměstnanců LČR 
vt-czC všech jejich příloh. Zhotovitel se při plnění této smlouvy zavazuje zásady a hodnoty CCP 
hCí dodržoval, a to po celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.

h d vru sluní'' se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně 
i n e mho naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční 
p >v, y, a to h /. ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve 
\ zim, i k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

6. l ni smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

7. Se.: íslí této smlouvy jsou přílohy:
- ruzpočel
- i isový lim monogram s finančním plněním podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem

i mazecc.

V Šumperku, dne: ...lÁ..r.11‘..?.QF

Za objednatele 
Ing. Tomáš Pospíšil 

ředitel KŘ Šumperk
Radek Sedláček 

; kedseda j kedstavenstva

Smlouva < '!í!o č. S9LI '017/470
strana č. I.



Ví v>;!í; 700 ^ v1 > I

i ihjr-jfirikil: I w;;, i fy- < i >/« CLU r, cp.
p‘í)V. v-uí: :if '•/,',

___  _ ilfpVi í'
Zhotovitel: Vte-1 ÍT'>'}s r<•

jíl
/>)*vy:f Wl-c Lss-

Celkem

H - í 1 ' ft >! 11/ ljr ÍJ ‘ >Mí-i

Rekapitulace daní
Základ pro základní DPH 

Základní DPH

íj tonÍTOMÍiloiií

J </ "PřffM l IjHí

ID > K"ť, í'i'i! 

HV. 1

I ': i .... ‘ /,?/*, 
f tim t, ✓ i.'íW < .(•' ■

21 %

21 %

<? tez í'/« - nv ;■

,V'i* f,-í

Z I ) 1Zť!,V'í (

n/vy / •; v » 

UZ V, Z *‘A,T* C/U I

dne

Za zhotovitele

Rekapitulace dílčích částí

I
Číslo Název

S010§,1 A Lesní cesta - oprava 

SO 100.1.2 Lesní cesta, - investice

Za objednatele

S0100.2 _ Čestní přikopá - investice

SO 10Q.3.1Trubní propustky Dři Bii - oprava

SO 106.3.5 Trubní propustek ON iíííj km 8,370 10

S0100.4 _ Trubní propustky - investic©

VON_1 Vedlejší a ostatní náklady stavby

Celtem za stavbu

i (i l >. ID m | %

' j llíi '«

5m<^ fi h j
' Ů wj.flJ

') i / L J
<1 Í*J / i 11 

i I . V |

'i UM '

5 436 52E

Zpracováno programem BUlLDpower 8, © RTS, ííi.s, Stránka 1 z, 13



Položkový rozpočet
S:

I _
(o:

JVDP 2017/002 
L____ _

;SO 100.1.1 1

Li; rmaimma Okružní - ti.etapa

Lesní cesia - oprava
—

R; I1 -. Nabídka VDP .

PÍ
DÍŠ;

1

Číslo pólu Icy
1 ‘
112201100000

HioíVJi Ky 
.Cpíjijiiífpíc
Gdtíianění pik u í jejích vykopínlm, 'lyírtt ‘inim nebo 
odstřelením, s přesekánim kořenů průměru přes, 500 do 
700mm _.......  . ..

m írtii" Lví

Conouó

mv /ÍW,i

Tňň.oi)

If-olto m

5 200,00

2 112201104ROO Odstranění pařezů s Jejich vykopáním, vytrháním nebo 
odstřelením, s přesekánim kořenů průměru přes, 700 do 
000 mm. .

kus 18,00000 804,00 14 472,00

3 1122011O5T0O Odstranění pařezů s Jejich vykopáním, vytrháním nebo
o.dstf0ten!m,-S.Dřesekáním..kařen£! orůměru ořeš..308 mm

kus 1,00000 666,00 656,00

4 113108441R0Q Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez 
zhutnění, bez vyrovnáni rozrytého materiálu, pro, jakékoliv
tlm išťkv bez itíviňného nnliva

m2 9 284,00000 38,00 352 792,00

5 122302203R06 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s 
přemístěním výkopku v příčných profilech na, vzdálenost 
do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v
bnmir»<& fř A nfcev! 1 flftn t$t% R (\f\Ci m/i ..........

m3 390,30000 66,00 25 759,80

6 12240Z203R0C Odkopávky a prokopévky nezapažené pro silnice s
přemístěním výkopku v příčných profilech na, vzdálenost 
do 15 m nebo s natažením na dopravní prostředek v
jhi-imtrm tř fh níS»«3 1 ÚÚO Ha B řlfl/1 rr»3

m3 780,80300 128,6? S0i

7

J

122602213R00 Odkopávky a prakopávky nezapažené pro silnice s 
přemístěním výkopku v příčných profilech na, vzdálenost 
do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v

m3 174,10000 394,00 68 895,40

128401101R00 Dolamován! na dně odkopávek a prokopávek v horninách
tř. 5 až 7 ve vrstvě HouSBry do 1 000 mm, bez, naložen! v
hnmín& Iř B

m3 53,25000 1 224,00 85 178,00

9 132301211R00 Hloubení zapařených i nezapažených rýh žílky přes 600 
do 2 000 mm $ urovnáním dna do předepsaného, profilu a

m3 18,20000 172,00 3 302,40

10 132401201R00 Hloubení zapažených ř nezapažených rýh šířky přss 600 
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a 
spádu 3 použitím trhavin v hornině tř. 5 pro jakékoliv
mnrv&«;.k/í

rn3 28,80000 150,00 4 482,80

11 132501201R00 Hloubení zapařených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a 
spádu 8 použitím trhavin v hornině 6 pro jakékoliv
En.nní.s.tuí... -... -................. ....... ... . .....

m3 46,00000 795,00 38 160,00

12 1622011O2ROO Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi,
Výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny íf, 1
&vv A rosa vf^rtáJorvnr-ř rtraa Of\ rtn. m

m3 167,42000 21,00 3 515,82

n 1022O1152RO0 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obwklém donravním nrostřariku hez naložení.

m3 122,42500 33,00 4 040,03

14 162201423RO0 Vodorovné přemístění větví, kmenů naho pařezů s
naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů, 
kmenů .Miiměrii.nřsa Sftíl r!o7ftft mm

kus 8,00000 451,00 3 608,00

15 162201424R00 Vodorovné přemístěn! větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1060 m pařezů, 
kqripnfj..nn'imětu rffis 700 do fiflíl mm

kus 18,00000 492,00 8 856,00

16 162201425SV Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D nad 900 mm ks 1,00000 533,00 533,00
17 182301102R00 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1
ažjáj»Jíalá}enQaLnIas^OD_dflJ,Q£KUij„_______._
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 
ňf 7 w^flálpnnRt nfeR fiDíl rln 1 000 m

m3 242,06000 49,00 11 861.92

18 162301152R00 m3 962,32500 54,00 51 665,55

Zpracováno programem BUlLDpower 8, © RT8, a.s. Stránka 2 z 13



i
iřovská Okružní ■

;•>(* ioo.‘[.‘i 1 f tm>ii> r i i 'Uimvii

’. jVí íí * 'DJÍ/l! 

<!,

JIr 1 itohiťte W>P
——-

Px,
' 19

číslo položky
1671011O2RÓ0

Název položky
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3„ zhotnin 
tř. 1 až 4 ...........

MJ
m3

]
množství

242,08000
cena/ MJ 

*38,00
Celkem __

~9 190,04

~2Ó 187101152RCKS Nakládání, skládání a překládáni neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství přes 100m3,, zhomSn 
tf S flf 7

rn8 932,62500 38,00 35 439,75

21 171101101R00 Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve 
vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s, uzavřením 
povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou

rn3 632,62800 21,00 18 585,13;

22 181006123RDO Rozprostření zemin schopných zúrodnění ve sklonu pres
1 :S. tloušťka vrstw do 0.10 m

m2 6 787,92500 8,00 54 143,40
23 182101101R00 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s 

potřebným přemístěním výkopku při svahování v,
m2 2 292,30000 21,00 48 142,*60

_ **{**% 7 *rl| v ti~v»»rii4 iř r ____ - - - «.-=T- ^ , J
NfS;

?i

25

*28

mj?ivi9ifroo

46Ó95U<W0ijv”*

Bil: S
2ř 181951102

*28 šímtBíi rrnoo*

no
1T
i?

ftO IO&HI1ROQ

bfilócnnřirioo'
507311121

t«:5T ' " '
i) 930002117

15 038m»8l2U00

Íiťyíjf"!Y í^ťali!©,'
Rovnnnina z lomového !tcm..no upro-estoho, fjíJěrdhrj
FOolahiik rOcynyM vyrintíOjMiiiífA ______ ,íiovnaninu z (nmovlho Iwniniiiř nad 500 >,y ,
.WÍfJlDo^tyi ^A^illoinLv 3 irn^iio „ _ ,
rti jm.pololka r říčný svodný zemrtí dáRek, psfč práh 
dřov.kul.DH 300 min a v(ctí,za)i5i'.iíotB< Uř.kuUíM, 140 tritii

_ „

SC^jsyjtólifin^riíJSsrtípj^^___ ___
Oprevo pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hoinlnií ťť. 1
.ižjjp4)LftoŮ!Í01_., __ ___Podklad naho kryt z kameniva hrubého tlrcsního vsi. 32- 
63 mm s rozprostřením ^ zhojněním, po zhutnění, ti. 150
Podklad rif.ko kryt i kameniva hiuhého rhcaiiólw vt*l. 32- 
63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni, ti. 100
<JV(Í ,-r . ~~ — - .
P< d (tl tui &r> ořěikoditr ŽIJ v r.izprocIRnhn o ^liutnónítn, po 
-iltiia^nflLPOOrtim _ ,
Zřízení Tctnn/rh I irjrtk < hornin )Aěli jIiv líkly * c
zlmltrtiíin _ ___ _ „___ _ _
Svodní'r vody aer lově typ 120 kotvená dn sypaniny
Azbiinujv u*VC1 tá*■ „n Ražyp, ítriiiC;
Ptoliloce a Siní příkopu kónuwilloicí pfík«pwvm 
iyp'kIImu cJi lianáním U AtmiOiiu pomstu naLo, n.tti ru, 

» úp'»• >u dl tú > -ivoluJ do plotlop^JtůlHii prolil' n -
r'ilrv# >íftí«»4 nr ilnnr »u<tř t«n» <h» r|i V <3 ^ „
Oiítnni l-ajn,'- n-lrtoiriortíid nánosu (iilohtotio, poj ?. 
zajezděného) na, sušeného vltvorfi silničního, provozu, s 
přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s

rož

bm

') 30,0001/0 

láv.noow 
*4,20000

70,00

1 "íoTtO
i aiio.ou

U\l 766,00000 23,011

m2 " *“1 53^00000* *100,00

“ml" “TebY,5i3no *“*’“~7Ó,’0Ó

_ . .??]2 * 7on ouooo

^42,00006

“lao.on

310,00

.106,00000 1 írw.oo

m í 4«Jš’qo55T **“¥;,oo

ml? 4 •t,'íi|,6í!(lí!0 18, no

!J 100, doj 

* "MfíwW.oňg 
YťoCíio

'481 r^\M
Í6 écíí.oo

153 600,00

“Í26315flĎ|

*00 040,00 
***' 7b 0W.MÍ

,řo <móo
:m í«fl

ívTÍ25,Ofj

* Vaižon

DB:SIS Přessiri hřmot
35 99822511 i ŘÓ0 Přesun hmot pro komunikace skrytem zkameniva, 

monolitickým betonovým nebo živičným dopravní,

Zpracováno programem BUfLDpower S, © RTS, a.s. Siránka 3 z 13



V i!r 1 „• , r p li
C JVN í <. I'( !' i ■'til? S,t ií 'i),

I
n- CO IOil/J.3 1 ! (, :;rd r.f, ir* - (ip»

n. Nabídka VDP

O.e óinlo položky »fUv
m: H

l)C11Q0n)LF
rŇrsiííÍRob

íjiommirfťyw lff»< o/ntil __ : _
Síabiífeíco1 QORQKOl' “ '
rudkldd nebo líryi" kameniva hrubého drceného vel. 32- 
63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni, il 150

, _ __ ___

JsfS;_ íjV^riy iwínriy„ _ ...___„
říj001122b 111 nČO jPřosuti hrnut pin fromnnikínv* ckrytom ziavňrniva, 

monolitickým betonovým nebo živičným dopravní,

Mj jhjrKV' lvi _ pynd/íVÍ.!

3-iT

Cílí ,«íi

4;;<1 4'íCííín:
fnyyoooo >0 ?B1 -'■>00,00;
J l/OfJOQOO Too,0'j yT/ ooo.co

—— ------- ---
3 163,861

osy?? m ” :■ (fis.íÍGj

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 13



Mtsbřfli^vbP

tříslo položky 
Pí

"132301101

132301203

7
_

Pil

132401101ROO

r%inf fír’k ,-t_ ___ ___ _ _____ _ _____ ___ _ __
i Houba ti zppn-rnných i no-'..spal' nýríi rýn Blily doCOO 
nim fi urovnáním dna do prédspo-auólio p oítlu o, spádu v
ijeauaáiLdj1aJUULm3________________ _
Hloubaní zapažených i nezapažených rýh šíSy přes 800 
do 2 QOO mm s urovnáním dra do předepsaného, profilu a 
asáiJuxhnBiné3ř_ÍjfeJJIllIdůMlllloů__>_»_~.

132401201ROO

132501101ROO

132501201 ROO

181006123ROO

182101102ROO

211511111ROO

Hloubaní zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a, spádu v 
hmxmšJĚ^mJjMMkjíma^bíL—.
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh Šířky přes 600 
do 2 OO0 mni s urovnáním dna do předepsaného, profilu a 
spádu s použitím trhavin v hornině tř. 5 pro jakékoliv
yymre^.ggfví . . ... , ,
Hloubení zapažených i nezapažaných rýtí Sirky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a, spádu v
taaia4#»&fltnJ^ák0UKjjiiMižabl
Hloubení zapažených i nezapažaných rýh Šířky přes 800 
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a 
spádu s použitím trhavin v hornině 6 pro jakékoliv
jhdožsíuL—
Rozprostření zemin schopných zúrodnění ve sklonu přes

10 211521QQ0SV

"~i7 WOT^lTlŘatí
12 9.12755216

Sk 4 ■ “*~™
i’j 48321114l

Tilů — - -

14 nn9b>))i?Vw

Plil uTži

1 sJ íio0,,?íii iiroo

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s 
put?eLinýiii přemístěním výkopko při svahování v, 
žfllekRCh vjírarýpj! _____ _ ,
ŽňklMM __ _ _ _ _____ _______
Výplň kamňiiivrim rlo rýh mivodťi&vocíth řebor nebo 
trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně,
iaosmaJsaasaea£sSMmim^~.,

M.i ilttíoiT.ivf Uví í. I / ÍU|.» !lh jlcrsii
■m «Wi\m

ifi3 ío.nfKiou 253,00 / 754,00

m3 84,00000 107,00 8 988,00|

m3 10,80000 877,00 9 471,60

m3

m3 14,40000 700,00 10 080,00

rr>3 112,00000 795,00 89 040,00

m2

m2 300,00000 30,00 11 070,00|

--iiH-arne ______ - _ _ _ _ _

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo 
trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně, 
IwiflBiilyí.m hrphýifldrr/t><'vm .
Lože pro trafivody síňrKupl' ku tfíík i ičhf
rtUlvody bor. loží < d.onázních Indi"'', pbr»S svých 
flpvfWInít ji I> 160, rrnyi ______ __ __ „1

_____

Rovrmnlus z lomwéb:? Immuiie hjupir,vsn4itc> pro 
podělítů I příčné onjddy ohjonm dornfi ■> temmir, 
fříděn/!l», c u(*;vinníuj lícti a vykllíw'ním ijiV HnmKy
ří-^oinrjr^huu srn » Tt i,» M« ,I.Wt.O
TmiIírí _ _____ _
tllr.ítiriovclltí dl )ilář.llho pohnití jtto, rým Ir ion vn >1 
ohq.tonty/juUoJ^O nim ír>w DiJ rj^', 1pt) .*i> L,0

Í€H'JÍ _ _ __ _
Pře uu hnutí pio I nniíinilt ic ) aki>1.,ni /kr.rmmvn, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní, 
JO^tenaaiílfl^£l0jy@lt^tíiLdél!atMsiettL_______

mi •<3,0ř)Uft} 060,00 12 7-10,(10

rn3 14,70000 600,00 B 820,00

rr>3 '_0,4Ó0(Í0 Síió.óo ~ ~1 OÓffiOO
m rl.rjOOttií 100,00 Q ODD.OO

- iiTJm
ftV3 0,5(1000 1 100,00 7C0,ÓCi

- -- - - mmi
Iři lo.nonoú 100,00 1 &oo,oo|

L _ r .

t 70,11 II ‘00 5,00 354,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 5 z 13



jS;

ET

Iv 5 V-'-ii'~i V'\ fv, ií—, /v 7'..[vtjp zui z/ofiz

S€) 100,3.1 1 
:. _ ...

LC Pekařovaká Okružní - li,etapa

Trubní propustky DM 600 - oprava

______

p- 11 i
I____..............

Nabídka VDP :
:

i\n položky Ml ílliilkteivl r- im / Í4 1 Cviknul
r*

1
?

1 _
115001104000
11510Í2O1RG0

KUňMj (i’»_m>)»_ _ _____ ______ _
Přnvodoní vady prwuibí.n pnwwi DM při ™ 250 d<( 500 
Íaipání vody na dopravní vý^kti do 10 m a uvžnvr nýnri 
ffiátíiZn ivm p&< >!<sí<uIq_' '40. l/mlo.  .............. - 

m
hod"

0*00000
24,00000

‘ “"Í0Í,O5Í 
50,00

‘Pi.iíy,'W
1Í 030,00 
“f 200,c/n

3 Í313QÍÍG2 Hloubení iifrtapainnýrh jcm a sále,zři a urovnáním dnu do 
picdcpamiilto profilu a spádu vhumlno tf. 4, pita 100 do
1 000 mts ....... . .........

ms -<05,27100 70,00 0 203,21

4 1313O1109R0O Hloubení nezapálených jam a zářezů s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám, za 
lenivost homirtv tř. 4

m3 52,61700 10,00 528,17

5 131401102R00 Hloubení nezapálených Jam a zářezů s urovnáním dna tio 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 5, přes 100 do
.1.000 m3..............

m3 157,85100' 262,00 41 356,96

e 131501102ROO Hloubáni nezapálených jam a zářezů s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 6, přes 100 do
1 000 m3

rn3 263,08500 200,00 52 617,00

7 132301101 Hloubeni zapařených i nsaapažeiiých rýh Šířky do 600 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a, spádu v 
hornině tř. i rirs 1 DO mS .

m3 4,4210(1 265,00 1 1.27,38

8 1323Q11 OBROD Hloubení zapařených i nezasažených rýh Šířky do 800 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a, spádu v 
hornině IŤ.APHotetek.k.cenám za la»lva«f hornin v 1ř 4....

rn3 4,42100 10,00 44,21

9 132401101 ROO Hloubeni zapařených i nezapeřených rýh šířky do 6Q0 
mm s urovnáním dna do předepsaného profitu a, spádu v
hornině tř. 5 oro tekékoliv množství

m3 8,63100 877,00 5 815,39

10 132601101R00 Hloubaní zapařených i nezapálených rýh Siřitý do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a, spádu v

rn3 11,05200 700,00 7 738,40

hominfi tř. fi nmJakékoliv . množství.,__ |
11 i62301151ROO Vodorovné přemístění výkopku nebo sypamny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tf. 5

rn3 121,02200 48,00 5 808,06

12 Í67101152RQQ Nakládání, skládání a překládání rteulehlého výkopf(U 
něho cypřininy nakládání, množství proe 100 mj„ ‘dtomirr

m3 121,02200 38,00 4 598,84'

___ ... . .......... .................... _
13 175101201 ROO Obsypíml objcklů nad prilohlým původním friénant 

cypanínnu (. vhr>.inyr;li hornin 1 až 1 noho materiálem, 
uloženým ve vzdéhuor ti dosn t J vnr.jšíhn |;m|c iV.ijzKu

rró ?S.s,?‘'.noo 246,00 62 209,50

14 175101209RĎĎ Obsypání objektů rwd pnlnhlým původním terénem 
sypaninou z vhodných hornin i uz 1 nebo materiálům, 
uloženým m vzdálenost do Z m od vnějšího kraje objektu 
Euříuakoté;aMv..BiIn.i.zhiiinfiníJ9antatek k .. _......... ....... _.....

rró 17(5,62000 1Ó3.ÓÓ 13 042,38

15 175111101 Obsypáni potrubí méně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 
až 4 nebo materiálem připraveným podél, výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku

m3 174,00000 264,00 45 @36,00

16 175111109 Obsypání potrubí rodné sypaninou z vhodných hornin ff. 1 
až 4 nebo materiálem připraveným podél, výkopu v® 
vzdálenosti dD 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku
.MMknn!.La.mín.i zhurnSoLiařintetek . ..........................

rn3 64,00000 156,00 9 964,00

1? 181006123R00 Rozprostření zemin schopných zúrodnění ve sklonu přes m2 605,11000 8,00 4 840,88,
iáLJaušíka .yrahoiLdo .CL 10 m , . .

Díl; 2 Zakládání ■ 122 729.99i
18 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 

.umTOá.oíra..Dffiiřrchu.z,a.8tě.tkoDÍatajisffl£ÍclDého..... _ _
m3 8,73600 890,00 6 027,84

19 273322511 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z <7rú 5,32000 2, 540,00 13 512,80
betonu sfl^yýfienvmi nárokv na nroatředí tř. C. 25/30 i

20 273361412 Výztuž základových konstrukcí desek ze svařovaných sítí, 
hmotnosti ořeš 3,5 do 6 ko/rrá

t 0,35600 24 000,00 8 592,00]

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 13



V(»1;'1 j i !,i,! ; > ©t n ni n,,- ( . ,

;íi j 1í)i) i _1 'uMbaí i«> -pní,,'!,v ni! f.MM ,1'rs, |5ř i 

1 Nabídka Vn)p

Í! T telilo (luttnkv
'743111?/

X/nMIURQO
?7'l3'j??rÍR05“

SířlT ____
T nmíilír-f

Ts :ií i? tas íí ”

rlíC^' ” ^
4513131 likQO

aúS') mlm/T

?a To¥?i?íiisvr

29 403212191R00

ďiššTTšilŘóo"

8

Ti" f7?řB3i?TÍ““ '

Sfi? 8 ■■ .
WVJVA 1ÍŘ» ‘

_
822442111P00

34 502211380

35 592211420

Pil;
*30

i”" ~
"Ší9535556

— W536Í4Í2

38 935112111R00

kw
7ř-'(Mrúuví, \f( noíiukrp , !>( lonu jm -í,,T)n >«r,y, (< .iiy,
„'/•'rji i' m o .(i iihw \m w/l onu itíýiithn hlrraiV,!iyMM f, "Vyn 
'Urdnění z tklndnvýi h konutrMln I pnSrk u Mrků ^ibriiS
Oorirrěiií l.imshuki [ p7u!', a Moků nri nan/.nf
ir’AlT_, _ , _ , _
brj j/ .i f-,jj I ,j,m *__

TklMo nat^aklFiUová t k\m< v>'hr- k- mot slip, <n ! o itd <> 
iMúao vyWiwhu tn uhIiu > ncpifit IriMnv b, Inui’ »ň 
uU|pitiu 1 »May kuiftto ilu u/n »i3, éii,.-i spáry píra iO
rii'-/U oim ___ _ „ _ ...
Zriivo ntHi-kikl «|.iv.' 7 ioitiuv/bu 1, xdOhu diípfviúhu 15*47 
rtiortk v<o|fř ndho m mattu 1'lípli,'ul k ranám hcov ml 
-'r|i'u Íprlni>Mh«'t>4_ , , „ _ _
Yř-sVvíít/fMj E’f >13 1Í?T* ’ ___ __
E'ociUfd pru líbrmu z butonu pKT,'fM,n II, pf _* Ikíí Irt "'(10
mm,_„ _____ __ _
RnvftPniiip ^ lomového kam* tipmvwiiho, riídvitSio
jakákoliv tlou ’íky lo/nunlny a vykllnovVilm r,p-u n, dunu
1'ilwuto ttHtein ____ „ ,___ __ _
řlnvn ffiítia 5 lo.no 'Uio korrif na uprnvpnóho, IfWdn^íio 
jakákoliv tlouáU^y rovnai ilny s vyklínováiiím spár a, dutin
hlnml
Rovnanlna z lomového kamene upraveného, tříděného 
Přj|j|fJe'f ( i enám za vypracování fíce

502275180

Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo 
plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do malty, MC 10, 
s vyplněním spár maltou MC 10 a s vyspárováním maltou 
kjtCKJíxik^ft 'h. 70 ni?, (Lion ,
í!pr*r>»; porii-ifiw
V'?$mL^ „ _______ _ ,
Spáruvánl ".divá opémýiti, tlí a volů onmnntowu rfialtou 
tjlsVtásvnniLdo nOjpm xlompvéijtj. Sa.ffleiia,
Ta nl hj í ví .f^uí ^ ^  ___ _ _ ^ 
Montáž potrvuítnih 7<'|r,,*tt kn,',)'*ýí.h řittí’)'<ýi,h v 
oMviáneui výkopu vu í I ('.im r!o 20 % siíih'yiuv%iiiýrii,
toyiflníry.riiJ-lílíl ____ _ ___ ,
Montáž pnírulií a trub lak.rrií-stituových hrtJlo''ý>m v 
oíavtoriáiii výkupu v,- r.Unnu *ío 9lt % '„iiikigiovjftýíu, 
těS0íStylm_ PH finíj, _ _ _ _ _ .
trwitw vr.lc/iiljojnnnvů Oúltsliiíkov.i, vnsllniň D SOrlOOrg

trtjtjba žaht,ob jtoiiová tiilhcliuková, rcailoriú i ibtMílO.ifJ

ťfrfeyjsiítjffipřánujpio a l^axíráinl
Obeínnftvání mtUnílio propu-ďlcu boiunom pioEiyt.i se 
^yý.tinýrnl.ijáp?1.”! nu nfonfetll tC,I-Jňř3(L 
Výatuá -základových koiotuilurí paiak a bloků zn
sMaymWt stuJnaoiQObtLiAžíiii^-dft.íihít/jii? ___ 
Osazeni betonového přlkofiového žlabu a vyplněním n 
zatřením opar cementovou makou a loženi II. 100, mm z 
betonu prostého tř. C 12/15 z betonovýcki příkopových 
hcáaúcJJSazjkLSĎiljnaL.

366008112R00
žlabovka betonová 50x50x13 cm
Bourání trubního propustku s odklizením a uložením 
vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do, 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek z hub DM pres 
ann rln wm mm

——T—-—

íil 1
n \'

Haif > ývi
2J,íi VO0ÍJ

s, )Ufi / Sm,J 
3Í 00,00

i* -• j(t. ii íi
?‘A 7,0(1

m2
m2.

r ~ iT.fMOOO 
4 i, Dmou

"To,<37
45,00

f ~ 1'jpTr.o 
| Tliííi.iSb

ru3 ■i,i7Ájo ~ íTk),o7
, V'(. 7'i|'1áit)l
'iniťd.io;

m3 41,d/'í4l» >'!%on " 30 '»-i6,33

n/*’ ,Cv;.if!0 ;ir>o,ím 7J45/,ňoj

iržS "" ^ 3,111800 i m,m ' ~' TfíJ/TÓ|

iíiH IŽI000 ” ~i 40Ó,ní flflTOri

n>2 13,98000 70,00 978,6oj

m2 6,30000 1 700,00 10 710,00

[ m? 85,02500 370,00 ni 450,7b

7?
m 2,00000 390,00 yrooo

m 10 47,1,00

Sera
_

"““Terna)
_

kus 31,31000 1 585,00 49 626,35

mi ””TÍC300 2ii00,00

_ _________

To 772,»6

t 0,56000 22 000,00 12 320,00

ii! 2,50000 150,00 375,00

kua 5,05000 119,00 r 600,05

m 6,00000 300,00 1 800,00

Zpracováno programem BLIILDpower S, © RTS, a.s. Stránka ? z 13



Jí;. jv> *| > .'n-rjiiiiy U '■ í . í’'V:.l Z.''(.‘f'i'111 ■ IkjkipM

r r ' "-----
O; í-.(! 100/!. | í ťííhiii |tr, -pnníLy l M cW wiMnwi,

P; | í NabícIfeVOP

p„e. Číslo položky Název položky
41 966008113Ř00 Bouráni trubního propustku s odklizením a uložením

■vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do, 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DM přes
sílí) řiti HOD _ __ _____ __

42 1985221011 fí^fupnn mvobhájil /jiwa (m> tínlsi f i u 41 hnití niMho,
NihíílM rt'i 1 m,'l

43 114203202ROO f iř.léKiní Inrtwvf hn! n r neljn Iv I,<nowcl< Ivátmr
(šíraných p>t uuebróní dl.-5 >ít, zdím u, rovni nln a,

, . i rHť.t.erftjmrlrh '-í.wrh «i)iv|h„ _ _ _
DII: 33? Cřnrhmt >,wJč

44 '997221581 Vodou vná itojsí.s'f i r.uíl K •> siííltCutí, ala on Mrveni)/! , >„
!i.u' ym maviiáni <t ’ f troi/wííutuU.iiplň, no, '•'rTh-nnM

__ __„ di) i kyt _ . _ . _ _
45 997221560 Voc!oi )vn; dupl ".v i puti br ^ n. |nA’,,i, nli, ■ s slu \ iťut t

imihút! M.o"iť‘ lítn ÍM‘tl.|'cih hc no 11,-/<!'} <1 iltí 1
,__ S' ** ují J > rřf j»m‘ íjtni^ _ _ ....

46 697221825 i oplať k - i i>1 /. ní .t vi hnlho noV kJh na,1 Sútjf.r
(p( látlkovi4,1;. k 7iihpíitt,ov'tp __ _ _

BII: §91 Pí v i«i lari
47 800225111R00 Ptosuťt hnu ' pní homuriil r u „krytmu iywnivr,

rn..n<iiíit !'4m bfk novám m boživiuiátii clnpiávni
_ ____________viZíÍPienjudo''Utl m v’l’iíí?it*' i Ikvj-il.irjílu _ _i

r~“‘'

M.I
m

rnnožství__
"20,00000

cena/ M4
asoToo

Celkem
~~7 5mm

má tJÁWít ~' 0t>O,UU 2 080, Í0

nr n/Mobo 4W,ÍK)
_ _ !44fit.koI

v 4tv*v7mJ " 45,00
"~~23609Í39l

? ’&'hM

" t “ "74l.f,8000

~ t 4",4< MiO čt.O.ňrí""iVáčč/íj

~ i ""VM.Ihon
. 1 %79,-M 

•ržroxoj

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 13



tj ívjv.ju:

vsiv* voi/7(»ť> * i;. i o’, it/i -1?: :>i(, i

i',<> 10ILV _1 Irmt.nf p«f'U',íi'! L)i.s, ním hu O,.' 70 10 <

R: 1 Nfibfdíra VDP

P.čjUMo pohiáíy WZOV {íulíCký >V].l mim í í'/i ,t. m t / M1 I* - -íUtfltt
r>il; 1 ,p'mm ms í* i‘ 47 662.44

1 ii5o6íiOřtim6 i f0”i,dm( vody príiuidru pninr m úi! pír» ’> 0 ilu 111<) m i'J,oonó6 401,00 4 812,00
2 Í15Í01201ÍÍTO Cerplní vucly tmduprovrd výslm (Jo 10 m , uviuov-wíiu hor! án.pppuo 50,00 7 000,QÓ;

. onimvNTýnLmitelfi.jijt! #,^01/t.no, _ _ __
3 131301102 Hloubení nseapaVnýt Hjrm n /nfc-wi - j> ovsťtním dnu Co 

předepsaného profilu e spádu vhornině tf, 4, přes 100 do
1 non rn3

Tt.iiííiicj 7ť,Q!) 1 144 0)

4 13130Í10BR00 Hloubení nezapálených jam a zářezů s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám, za 
lenivost bominv tf. 4

rrt3 7,36900 10,00 73,59

5 131401102R0O Hloubeni nezapálených jam a zářezů s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 5, přes 100 do
1 000 ml

m3 22,07700 262,00 5 784,17

6 1315Q11O2RO0 Hloubení nezapálených jam a zářezů s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině tf. 6, přes 100 do
1 OOO mít

m3 36,79500 313,00 11 516,84

7 132301201 Hloubení zapažených i nezapálených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a
snártu v hornině, tf. 4 rio 100 mS

m3 1,31400 172,00 226,01

8 132301209R00 Hloubení zapažených I riezapažených rýh šířky pře® 600 
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a 
spádu v hornině tf. 4 Příplatek k cenám za lepivost

m3 1,31400 10,00 13,14

hnmhvtř A
9 132401201R00 Hloubeni zapažených i nezapálených rýh Šířky přes 000 

do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a 
spádu s použitím trhavin v hornině tř. 5 pro jakékoliv
mnn#«Bfvf

m3 1,80900 156,00 307,16

10 132501201R00 Hloubení zapažených i nezapálených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a 
spádu s použitím trhavin v hornině 6 pro jakékoliv
mrtrtiřoh/í

rn3 3,28300 795,00 2 609,®

11 182201152R00 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
najjbYvMiimrioniavnim jwostfedku. bez naložení.

m3 22,74900 33,00 750,72

12 1671O1151R00 Nakládání, skládání a překládáni neiiSeMého výkopku 
nebo sypaniny nakládáni, množství do 100 m3„ zhornin tř.
5 a? 7

rr>3 22,74900 38,00 864,48

13 171101101R00 Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve 
vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s, uzavřením 
povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou

m3 22,74900 21,00 477,73

14 1751Q1201R0Q Obsypáni objektů nad přilehlým původním terénem
sypanínou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem, 
uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu

m3 57,40700 246,00 14 122,12

run. taknuknUvr míru -yhi ifn&n í ht*7 nmhnmní _. ... . ------ i
15 1751012Q9R0Q Obsypáni objektů nad přilehlým původním terénem 

sypanínou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem, 
uloženým ve vzdálanosii do 3 m od vnějšího kroje objektu

m3 28,70400 103,00 2 956,51

J3r/úateuko]iv,mfrjizpumšcyj40ois)teiu<'. ......_______ __
múMňuíDII; 2 a? m§rm

16 1271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
JlííM!ál3ÉtLS2Vtdh!L^íMnQlplí!! USÍřMoéte „ - ....
Základy z batonu železového (bez výztuže) desky z

ml 2,06300 690,00 1 437,27

17 273322511 m3 1,71100 2 540,00 4 345,94!
betonu se zvůšenvmi nárokv na prostředí tř. G. 25Í30 I

18 273361412 Výztuž základových konstrukcí desek ze svařovaných sítí. 
hmotnosti ořeš 3.5 do 8 kořrnS

t ^ 0.39200 24 000,00 9 408,00

19 274311127 Základové konstrukce zhstnnu procťtfio pnsy, pruhy, 
v£ltc<u nafintiv VQ_výk,nt(u iyiho n, Jawách nijof O, ?h/0Q. 
Bedněni zář ludových kons«uik< í petok p bloků zTIroni

m3 5,73300 3 100,00 17 772,30}

20 275354111Ř00 ni2 0,31000 150,00 3 íAa,co
21 275354211R00 řV-dncní /AkMrlovýrh konstrukcí poU S; o bloků mMrnnuii 

bednění
m? 0 7,31000 45,óó i 22'ífi't

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 13



[ * < | / > / , > !\ ^!/' :' l i
jí,. 1 20 í V/OM-’ Ij «? 'i !,.))'!/■ !- ‘i > dupá iii - 11/ >'i:
jí i; j;íf i iííl)..'i v J i s 11'miI pu •(<(»•/ ,k ! 'i I ,’,(M lni n):;7i) jn <.tvi.ív, ,

!i; 1 NaWdkfiVDP |

f Rojíky
PII: 3 ' •
^ amúm

?5j

•>112,13!) i1

317321118(100 
317353121 ROĎ

lOíl; 1
20 46X>i'iii i.',v2

Pil -Jé

27 (3'8{ni21I

Úl
hpckT

29 332211420
bal: ;f __

30 9I053055tí

Y\ zírmú \? ~
3'/ (ňf,60Ósí 1 Trou

Plž;
33

837
907221561

34 997221509

' 35 097221? Og”*"

m 08Š

3fi 838225111ŘĎ0

ÚÍII —

37 7Q2222141RÍ0

38 605121210
39 998762201

Pílí 783

i«!/<mv pu! >,}, i

‘ YÍ"'C 1 ř 5 «5,‘
. <livn tiacniM rány/ t> * ni w 'i n kuními. ,/ji >i '!i HiPío 
um vybínii^n rn rn \lln „< >ci|j.eJwWriy> li, li «n iim 
objemu 1 kusu kamene do 0,02 md, sirka spáry pres 10
Hri/íú m,. , ...... ........_ _
Zilivn (ndiAH*Js'vý z Ir muváho Summtr sítpanáhn noto 
ruin5 vybírunúhn m tn4íu (‘ílplatok k r./i/im ta, lli uvíní
zrlivairdgnJr^CKiP _ _ _ __ _ _ _ _
Římsy re !'clsz<>vúlin lun mu G 30/37
Bednění mostní tftnriy-ífřanf vinen svmrfí
Voilqm^nJ' hyt <r/i . _
Rovnáním, z lomného lomono uprnv.in/íto, IddCiióbo 
jakákoliv tloušťky rovnanioy o vyklsnovánlm rpAr a, dutin

„ r'ilQOilrvk-ii«, oř.. , _ „ _ _
Ofíř/Wt; <$a>vwh<\ p*wál'ifí»; &
yvkjí..... „ _ _ ._ „
Sp-hovlnl ■eJK,, i';jf'’rii‘ííN . dl '> valí) crnrr r Hoven; nmltnu 
|»k;trl'kv noV^átií/lo 30 nnn rdi"." * !nrnnv.))ip. iíf orm _]. 
rni^iRÍ mr Árii
MonH/ pnktibf r itiib >elcíi>5 'leivivyuli huknuli v 
otcvisnóin výí opu w. ..klonu >h 20 % .rriWpiovotiým,

W 10(10,____ _ . _ ú _ _____
trouba rehzobe lenoví, griMnikov á, ar/lená
n.10fr/kOOrlŽi in _____ _ __ _______
OT í jt> lí |iMÍJ>3tťW‘'£, ••} t J,'l, M J y<111. JiX__
Ob^ionovňní trubnlbo piopuslku b itomm piovbnn bH
-TpXěnnyrQr rjáío’;yjji tirootíedj G ____
Výzín/ziiiladovfeir Loríplrukc,( pol<i c blulcťi n 
avoiavpwclijld ijionjnnjiLflfp1. ;Ui <io fifct/uťy 
Pounlnl tiubníím propustku s cdklfesním o uložením 
vybouraného rniJejíálu iie, nklétiku na vadaíu la^t do, 3 rn 
nebo' n <)> dcnín rn dopisvnl prn. iři.jr [t, ínib OH pOm
díOdní/Hi* ,m _ „ „ _ __ . _ _

rÚÍLlíí ^ _____ ___
Votiuwno doprav i snil km milnaHiI, dt, ,.<< ním n s 
hrubým irievnouíni U i* o1 ýr|i m^lritálů, na, v dál .inrí 
dst íkr/i _ _ „ _ „ _ ^ . __
Vodorovná dnpmvn nni b iulo-t.nl, ok ■ r sloterín o 8 
hrubým urovnf ním rfinfeit h kr „ná koí !y, thHi i
’ jvri "fvp_1 krjint i t! m _ _ __
Fnpl ríwk .au1 tni i rv« hmhe udpjilu n, I r|(<
Mí! <|) wq i) n|) ohennovňlm 
Ýt 'Gř tj_fiři'S(l» i _
! resím hmot pr k<imni>i n ^ ch',l'-,n ''"wunhn,
riionnlitickym her „ n nnhciaN n",n rlnp, ,/r í
Voub nflsí do ?ri!S m i frrkoH IM’ v ,t n> I OL . „
K^fJYry^'fí'r>if ,{' _ ^
MosiR> _t?bi, dlí rv jv» v riáie i u ^il Ui‘U(/ <ii ir«n0 rTiiri
©V£rjba „ ^ _____ ___ _
íf?rvr Jsifllánífa hn.mlj.dn ! [ líjílf/ i Sni
Při snri i,mor po I on UrW r s > r0uov >ny prr < omni 
nrb o (%) / ooti" vodo t vn d<ij i ovin, mWI< nn-i de 50 
tn y_i'U ilstos h lid _ „ _ _
?\>Y'nY ' Jí j pnVm Y ________ __
Li /uiuvorí n itéi te»rtíok/Ui koii-tinkr i jtiínonl oWy
c kry) lít vy„ „ „ „ „ _____
i a/urovm'1 n"( í' n? t Ji ir k msit kv f U' t ;n rrS n > 
ijrrvíájovv ^

MJ HíiH <’ í >1 % mi ivi f

mi / / íH kl t JOÓ Oíí

m í "7,t/bC0 >40?Ó0

ií^ _ 0,04000 ~dl»75,t!0
n»2 4,02000 400,00

rn3 ' Tu;oFoon fiou.bo

kra

Tíi7 T

n,; 'Onn

T.oďodo

””7,07000

^kfiovjo 
ivKsuio 
ř ooíjno

■im.ool

‘TiO/flí

5?ooě)0

2 MltO.ÓÓ

VY 000,00
ojo.on

u y -tj
íf.l0 ->,)>)

0 50-1,30

v 1FC00
1010,00

S J H(fX(K\

14 000j>0

.1 *ÍV 1/j!)

' if57i,io
- - !

vr
“ r>ri0d>0

1
“ 22 řtei.íHjj

TÚÍ Úl 5’!
"S 712,00 

<T 300,00 

T750/50

t * 10,77 5CÍIJ Yím
3'vl >

'lf2,38j

í' r'k'10 ion' ~ ' R,on 1 9/2,55

( “0, r5i0

T 57, i /óoo
_J3M5

410,85

37 236,3Si
ín D.tjíoon 250,00 2 460,00]

rno
%

WrR00 
“ I b,0nU0U

'sioo/jo
200,00

_

^ 10,00 ífíO tísjbó'
J

~~332ŠJŮÍ
1 045,22

1 ííl" Ip.oímíí) Mil

Zpracováno programem BIJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10/13



I'.

. I>!

P.čjCí-Jo položky _ iNárcfjy poluAy 1 MJ linu* c-in i M r.ijii.Mfst
W: 1 vrmní Vi.

1 131301102 Ntouítenf )I'j_.'!)í!#oicV1i J&tit íí čáře.6r urovnáním tiir< do rn3 74,02500 70,(10 6tí.'0,7u
ptnriap líného piofilu i spádu vlinfiiirr‘> V. 4, pros 100 du
lW0jrl'I. _

7 131301109POO Hloupení nctap^LBriýU* jem a „aiozů i, tiwnánfm dno rlo 
předepsaného prorilu a spádu Příplatek k cenám, za 
Iňniunst hnmínv ff 4

rri3 37,31300 10,00 373,13

3 131401102R00 Hloubení nezapálených jarn a zářezů s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tf. 5, přes 100 do
1 nno m3

m3 111,93800 262,00 23 327,78

4 131501102RO0 Hloubení nezapálených jam a zářezů s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 0, přes 100 do

m3 186,58300 313,00 58 394,22

■i 000 m?, ,
5 132301101 Hloubení zapařených i nezapálených rýh šířky do 600 

mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a, spádu v 
hornině tř A rin 100 m3

m3 3,64000 255,00 928,20

8 132301109R00 Hloubení zapařených i nezapeřených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do pfwl&poanéhí’ pioíiíu a, spádu v
hotnlitň ít .A Příolntok l> r< nér» 7ti Vumimt hnrninv ti. &

rn3 3,64000 10,00 38,40

7 132401101R00 Hloubení /apužuiých i nrzapaii-.ných rýfi áfřky do @00 
mm a urovnáním dna do předepsaného proíiiu a, spádu v 
hornině Iř. S nm takňknliv množství

rn3 5,46000 677,00 4 708,42

B 132501101R00 Hloubeni zapažených i nezapálených rýh Šířky do 600 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a, spádu v
hornině tř fi nm inknlmliv mnnlntví

m3 9,10000 700,00 6 370,00

9 1B2301151RQ0 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanlny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny fř. 5
.537.7 riA vyHtáfsmnttf dn WMl m

m3 98,21000 48,00 4 714,08

10 167101151ROO Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3„ zhornln tf. 
5 až 7

m3 98,21000 38,00 3 731,98

11 175101201R00 Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem 
sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem, 
uloženým ve vzdáleností do 3 m od vnějšího kraje objektu
r»m taknulmtfv? míní 7histnŘřií nmhnvjsní

m3 172,71500 246,00 42 487,89

12 175101209ROO Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem 
sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem,
uloženým ve vzdálenosti do 3 rn od vnějšího kraje objektu

m3 77,67100 103,00 8 000,11

13 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 
až 4 nebo materiálem připraveným podél, výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku
x/úknnu a míru 7hs itnánf .... .

m3 120,40000 264,00 31 785,80

14 175111109 Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 
až 4 nebo materiálem připraveným podél, výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od Jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku

m3 45,15000 158,00 7 043,40

, . ........, ^fkorjíJvI ilni _ _______ __ „_____ ..._________
•r 181006123R0D Rozprerifeni zornili schopných zúrodnění v- sklonu pře; TI1 491 ,1’,'iUOO a.ou 3 025/0

í'5 Jottýfkrufclyyrliif) 10 m._______. __ ____, _ _ ________

Míl: 2 /flUžcJ-St/i . . . .

16 Jmfm í Podsyp pod základu korntrultc.i se zhutněním n 
urovnáním novrchu ze.ětěrkooísku netříděného

m3 0 54400 600,00 i cvTo/s

17 273322511 Základy z betonu železového {bez výztuže) desky z 
betonu ae zvýšeními nárokv na orostfedí tř. C. 26/30

m3 3,92000 2 540,00 9 956,80

18 273361412 Výztuž základových konstrukcí desek za svařovaných sítí, 
hmotnosti .ořeš 3.5 do gin/m2. ...................

t 0,26300 24 000,00 6 312,00

19 274311127 Základové konstrukce zbetonu prostého pasy, prahy, 
věnce a ostruhy ve WkODU nebo na hlavách oitot C. 25/30

m3 10,20000 3 100,00 50 520,00

20 275354111RQ0 Bednění základových konstrukcí patek a bloků zřízení m2 31,04000 450,00 13 868,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 13



ji/;
jo:

R;

*2017/002 LC Pekaří
Položkový rozpočet _

Okružní - II,etapa

SO 100.4

t‘/ ŘkJu jíblorli*/
Ji 2/5354211P0Q

ťík
n n1213113

23 311213911

DII;
24 451313111R00

L
4©2Í2ÍTÍÍVl

28 i5ii2ÍTísvF “

_ _

28 465511513R00

Díl: i

~29j?28631211

Díl: 8
30 822442111R00

592211420

0
32 919535558

33 275361412

DII;
34 SS8225111R00

Trubní ppipirrdíý inmkúře. 

Nabídka VDP

NA.evpelo X'>
r .nitiénl r.|Jvj luuycSi kotijíruiu.í [níuk r< hiob.fi ucMuiilíiJ 
Íffidnérií _ _
RyiOd ‘l%> vní; 4i'l8.'f í 0,-^tVj^ '1^ ^
7 ’i w nmiOMoiliA/ť; _ lni (V v )lio !nmr,nu áiípunúho nrlo 
rufiné vybíraného na maltu z nepravidelných, kamenů 
objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šíto spáry přes 10
ctc_?0 » „ „ _____
viiivo tin.izáM idovó z lonrvéfviímmono 2ifp-ii ihíio noho 
mřrj& vybíraného «•> mulin Příplatek k r/núm lícováni 
7dto_ie.Ho>./.trprmá_ __ _ „ „ „

____ ___ ___
Pttdkifwl pod Ukťhu y. Mono prošlého II. pito 1íiQ Ho 200

Ri Víieiiina ?, lomového komet*, uplavaného, IřMátišho 
jakékoliv sfouítiiv roviioniny a vyklIriuVíMit spí,i n Hitíiu
úinEukvimnisiift—__ _______ _____ _
Rctvnnnina z íornuvého kcmtonn up/avnnóho, tnděnřho 
jakékoliv tloušťky rovnaniny s vykíínovánirn spár a, dutin
úlnmkvitamana....... ............................ ... ........................._
Rovnanina z lomového kamen® upraveného, tříděného

Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo 
plocha ve sklonu do 1:2 8 dodáním hmot do malty, MC 10, 
- vyplnř-nftn upit (naften M*' U* i t vyjímáním in.ilíuu 
>Xit '( rloV Hr> 90 tfi / iij"0r> tn u
ťt^nvy ĚArtvr,""is“is pn isAw j << - - r«
V3£plnf_____ __ _ ___
[rpéiovéní zilto rj> mývii />jf „a válu ui.írvmsvou umlrou 
líilfiutií V ■ p i(y''£,MI (!>’ 'íOifiiji /df'd zloircenHio Ion ju) , 
íra"* '£y<_ i ijh

iéu(ito_puimhí ' trub mtooL) lenových tu Pov/tí) v 
ok vře íď tn vykopu v Himmi cín '0 % • lni ir,i a vinym, 
ifiiiéním i (i I 800
iroito zek</ lijotnn v', fjt>iitlnlt.ov>' o-41'ii'i i íh2 Hifi v 
cm _ _____
íifjiftvn r,r rnftiOm __ hj> Tno, Toiii.wif
i >b< tónování trubním propustku (umnoui pro tyto i
-*vvhr>vm u1 « ’>v n i nro;it«ií u p, ?vr,o
VýAoz siklnc' ivýcn koivtru1 U ptok a f>Io’.fi lc 
í '/"fnjwnvct „ítí hfrmtfio Aipi<ť> ú 5 Ho 6 k«/m.y _
Ví ,e,Mki,
i fe^un hmot pro ImmunikdOe ďrvtfiu ?|íamuiivři, 
morioikrk.ym bivtomivýtn n liozrvlfiiýrn i lopico/rií,
yzrlpl (Kjxřílu í()0ip (E tákpKw Hnlllf oNrílu _ _ ,

M.! Í(lfte>ul\?í 'Rí.flM / ÍVÍJ < elkeíi!
W\^ 3i,0MJtltř ď ,no 1 :i'jh/it)

' 10/} y>, íT ibp

ínO ."i, 'hhóo 4 700,00 Í3 / ?r,o,oo

mň ni>30tít) 74S,PO w ?f>J\:y

' ’ ' —

m? 5,01000 •ISO,tlí 1 065/30

cn3 TCyílíSOQ ildríT&B “ ‘"“Í27S,2t)

|«|3 2,91000 ' 140.1,00 “ "4QS5/T)

m2 11,18400 70,00 782,88

tri2 5,04000 1 700,00 8 568,00:

_ , ----------- _

ni2 mT^OOU

rn -i í.nóíjoo 014,00 14 gfclóó

Vm 4," 1000 “ ' ) fiflb.OO Ííhdtoýo

" Á/4^2,řň
JO ’ ./l1 VH 2 síňo.ňo 15 340,0 b

t T oyltoo ' Isobo.tw' ’o«j6,bo
t- i- — r~rz - 1

t 1‘<4,07400 íí.OO 973,37

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RT8, a,s. Stránka 12 z 13



!.L MaMf»Iío VOP

P.čjčřáo poiožky
DB: VHN V

TTIoČMfWD

Název i
Vedtejžf rozpočtové náklady
Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených sjeho 
zřízením, provozem, zabezpečením a, likvidaci,zrbení a 
projednání potřebných ploch pro ZS, skládky materiálu,

______ ________ _ jMBZkianoj^jj£alně_____________________________„
i 2005R ZajiMSní umístění Štítku o povoleni stavby a stejnopisu

oznámení o zahájení prací oblastnímu, inspektorátu práce 
___—__—,—,_iimÉMfláia4ajMé^ya3miimsissíi5Dltá^,»_»__.___, 

3 20092VP1 Zpracování a předáni dokumentace skutečného proveden!
stavby (3 tištěné paré +1 v elektr.podobě) a, zaměření 
skutečného provedení stavby v (3 tištěné paré *1 v

___ ___________ eMácmMotěliotadi]
204300202RP [Zatěžovaci zkoušky
22003001SV Přemístění posadu na vzdálenost 20 rn

MJ množství eena/MJ I Celkem
45461,261

soub 1,00000 10 000,00 10 000,00!

soub 1,00000 1 000,00' 1 000,00

soub ""™Í50Ó0fl0 ~““íFtit)3o|

soub 1,00000 10 000,00 10OO0,í!Of
soub 1,00000 9 481,26 9 481,26j

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 13 z 13



LC Pekařovská Okružní - il,etapaHarmonogram stavby; VDP 2017/002
Znoiovilel: VDP STAVBY a.s.

Komenského 315 
78815 Velké Losiny

Číslo Název Začátek
činnosti

Konec
činnosti

2017
'

2018 j
r ,hi[<.,>r prosinec Jeden Uf Oi Wezon duben .

VDP 2017/C LC Pekařovská Okružní - lí.etapa 2.11.2017 r 4.7.201
SO 100.3.2 Trubní propustek DN 800 km 0,370 10-i 2.11,2017 17.11,2017 i
1 Nabídka VDP 2,11.2017 17.11,2017
1 Zemni práce 2.11.2017 17.11.2017
2 Zakládání 2.11.2017 7.11.2017
3 Svislé a kompletní konstrukce 3.11.2017 9.11.2 017
4 Vodorovné konstrukce 6,11.2017 10.11.2017
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni vý 9.11.2017 10.11.2017
8 Trubní vedeni 8.11.2017 14.11.201?
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13.11.2017 17.11.2017
997 Přesun sutě 2.11.2017 17.11.2017
998 Přesun hmot 2.11.2017 17.11.2017
762 Konstrukce tesařské 13.11.2017 17.11.2017
783 Dokončovací práce - nátěry 17.11.2017 17.11.201 /
SO 100.4 Trubní propustky - investice 2.11.2017 8.12.2017
1 Nabídka VDP 2,11.2017 8.12.2017
1 Zemní práce 2.11.2017 8.12.2017
2 Zakládání 2.11.2017 8.11.2017
3 Svislé a kompletní konstrukce 6.11.2017 21.11.2017
4 Vodorovné konstrukce 10.11.2017 14.11.2017
6 Opravy povrchu, podiahy a osazování vý 16.11.2017 28.11.2017
8 Trubní vedeni 20.11.2017 30.11.2017
9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 23.11.2017 8.12.2017
998 Přesun hmot 27.11.2017 5.12.2017
VON 1 Vedlejší a ostatní náklady stavby 2.11.2017 4.7,1
1 Nabídka VDP 2.11.2017 4.7.2 •• | i |
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2.11.2017 4.7.2018$ i i } ]
SO 100.2 Čestní přikopá - investice 2.11.2017 27.6.2018
1 Nabídka VDP 21.3.2018 27.6.2018 i
1 Zemni práce 21.3.2018 27,6.201-
2 Zakládání 18.6.2018 22.6.2018 i4 Vodorovné konstrukce 20,6.2018 20.6.2018 í 5
8 Taibní vedení 21.6.2018 25,6.2018 i i
998 Přesun hmot 21.3.2018 27.6.2018 ! !
SO 100.1.1 Lesní cesta - oprava 21.3.2018 4.7.2018
1 Nabídka VDP 21.3.2018 4.7.2013 ;
1 Zemni práce 21.3.2018 4.7.2018 !
4 Vodorovné konstrukce 30.4.2018 23.5.2018 ! i

5 Komunikace pozemní 8.5.2018 15.6.2018 1 i
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18.6,2018 27.6.2018 i j
998 Přesun hmot 21.3.2018 4.7.2018 i i [ •• ■-•1 -• '• ; *
SO 100.1.2 Lesní cesta - investice 21.3.2018 4.7.2018
1 Nabídka VDP 21.3.2018 4.7.2018 i I
5 Komunikace pozemní 21.3.2018 4.7.2013 « (
998 Přesun hmot 21.3.2018 4.7.2018
SO 100.3.1 Trubní propustky DN 600 - oprava 21.3.2018 30.4.2018 mmsmmmmi
1 Nabídka VDP 21.3.2018 30.4.2018 j ! ]
1 Zemní práce 21.3.2018 30.4.2018 ' • '
2 Zakládání 28.3.2018 4.4.2018 i
3 Svislé a kompletní konstrukce 2.4.2018 17.4.2018 i
4 Vodorovné konstrukce 13.4.2018 20.4.2018 1
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování vý 17.4.2018 24.4.2018
8 Trubní vedení 23.4.2018 30.4.2018
9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 9.4.2018 13.4.2018
997 Přesun sutě 21.3.2018 30.4.2018
998 Přesun hmot 21.3.2018 30.4.2018 I
Ve Velkých Losinách dne /]

1 .-4,, ■aíj

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, st.s. •I



Harmonogram stavby: VDP 2017/002 l .C Peitařovsltíi Okružní - ll.etapa
/liOlov/M : VIJI' DtAVUY n,s.

Komtinakúho 316 
7IH11,‘j Velká l.ooiny

r ------------------- — — r'— --------------- ---] — ---------- ---- ............................. 2 OIH
Olnlo NílZOV /ocatok ctntuiuh Konat i'in»)o:;l) Comi (Kč) (iwifrKiC lednu únor We/mi diibefí

1 I27~102
KvčUui

1 274 924 974 809 66 030voi1 20 i //( U; PoknfovsKú Ukru/ni • ll.otujm 7.11.5*017 4.7.20 IH 4 402 OOP 784 8)7 88 427 í~ 6 756
»o 1003.2 l rubni |>ropuetoh ON 800 km (),.)/(> 10 - < 2.1 1.2017 17.1) 2017 23Í) 320 735 370
i NídwJka VOP 2.11.20 ty 17 11.9017 236 320 236 320 _
i 7ornn( praca 2.1 1.201/ 17.11.7017 47 007 47 0(52
2 /ukládám 2.11,2017 7.11 7017 37 04 1 07 94 J ........... ........
;i MvitiK)« Komptolnl konsluikcn 0 11.2017 0.11.2017 40 774 40 774
<1 Vodorovné komdmkco 0.11.2017 10.11.201/ 14 000 14 000
h Úpravy povrchů, podlahy a osu/ovaní vy 9.11.9017 10.11.9.017 0 37 1 b 37 1 _
h 1 tuhni vodonl 11.11.9017 14 11 201/ 7(1 273 2(1 2/0
9 Ostíitnl konslmkc.o a prrtcn. bouraní 13,1 1.201/ 17.11.2017 14 310 14 319
1)9/ Přosuri strtň 2.11.201/ 17.11,2017 0 004 5 004
ímw Pfosun himil 2.11.2017 17.11.2017 411 411
/(« Konolrykcy Umiřskň 13.11.2017 17.11.7.01/ 37 20(1 37 790
vím Dokončovací piftco nntóiy 17 t 2017 1/11.2017 3 820 8 320
na ino -i (rubni proouslky • rrivosUco 2.11.2017 0.19.9017 WH 2/3 623 001 87 0/2
í Nabídka VDP 2.1 1.20)7 0 17 7017 (.111 273 628 001 67 0/2 . _...........
i /.omni ptiíco 2.11.2017 0.12.2017 707 730 trl7 (11(1 449 Iři

-> /ukládáni 2.11.2017 0.11.201/ 96 WH) 96 809
3 livitilo a komplolní konetrukco fl.lT.201? 21 11.2017 104 07.0 104 026 ____
4 Vodorovní) kortftlrukco 10. II.2017 14.11 2017 20 077 20 07/ _

o Unravy dovicIhi. podlahy a osazováni vy 10.11.2017 90.11.2017 23 700 23 Tfiy -

0 Ituhnl vrnlonl 20.11.2017 30.11.70(7 33 390 5.') 390 -

9 OíiUitni konuliukey u puku, bmmlní 20.11.2017 0.12.2017 74 433 17 710 12 71(5
27.11.9017 0,12.201/ 9/3 433 541

6 750
5 755

5 589
6 609

_
VON_ 1 VndiojSi o ontalnl náklady stavby

Nabídko VDP
2.11.2017
2.11.7017

4.7.2010
4.7.2010

40 401 
45 4(11

6 31)3
6 303

fi 766 
ft 755

6 765
6 766

5 HMJ
6 19(1

6 765 
“ 6 755

5 609
6 609 7-13

VHN
{10 100.2 _

VodlnJSl rozpočtová náklady
OOíifnl přfkoprr - Invmslroo

2. II ,2017 
2.11.201/ 
21.3.2010

4.7.2010
27,0,7010
27,0,2010

45 401 
100 407. 
100 402

6 303
0

5 706
0

6 766
0

5 198
0

6 756
17 000
17 000

5 (509 
4(1001
4(1 001

5 766 
49(101
49 001

fi 600
U< 200
75 709

1
2

/omni prtco 
/ukládáni

21.3.2010
1tt.fl.20lA

2/.G.2010
72.0.2010

16(1048 
20 400

17 661 47 093 49 490 43 104
79 400

4 Vodorovná koiiřdmkco 20,0.20)1) 20.0.201(1 700
21.0.20 ti! 20.0.2010 1 900

107
270 314 
270 314

_
mm
ho too.1.1

Plotům hmot
LotmUoata - oprava

21.3 2010 
3.201(1 

91.3.2010

2/.0.2010
4./,20(0
4.7.201(1

354 
2 183 009 
2 133 0(10

39
07 242
9/ 242

1 027 (186
1 022 (105

702 087 
702 Oř) 7

36 8(51
36 9(it

/omni (tmím 21.3.2010 4.7,7011) 920 416 9(1 449 209 042 2/1010 203 042 36 077

4 ViKlntuvno konstuikoo 30.4.2010 93,0.2010 200 6!)() 266 408
398 346 
128 63/

2 104
i: komunlkuco po/nmnt 0.0.2010 (0.0.7010 noi zrno _ 493 361

9 Ostatní komitiukco a pmoo, bmunm 
í Vosím hmot

10.0.2010
91.3 2010

27.8.20 Ml
4./.2010 7 045 “ tws 2 104 2 230 281)

.60 100 1.2 91.3.9010 4.7.2010 601 6114 62 041) 141982 14(1 (184 141 957 10 927
21.3.2010 47.201(1 601 6(>4 62 049 141 962 140 084 14 1 952

Komunlkaco pozottml _____ 21.3.2010
21.3.2010

4.7.2010
4.7.2010

45)0 400 
3 104 - -....

61 771 
378 '

141 057 
(190

146 7611 
.... 926

Í4I 057 
__896 1)1)

J10 100.,'). 1 f rubni propustky ON b(H) • oprava 
Nabídka VUP

91 3.9.010
71 3.9.010

30.4.2010
30.4.2010

005 003 
006 003

— 164 070 ' mm 37/ ................ -

/tiinnl perko ______ _ 21.3.70 Ní 30.4.201(1 2/7 1/2 74 308 202 809
20.3.2010 4.4.9010 122 730 78 ()3Í) 49 002

Svislé a komplwtnl kimstwkco 7.4.2010 17.4,2010 704 709 ..........
''75 847. _

-i Vodorovné koneiuikco 13.4.2010 20.4.2010 76 047 ..-—--------

(i Ůnmw povrchů, podlahy o osazováni vy 17 4.7010 24 4.701(1 1 469 ....................... ' 71JÍ 3 2 ’ -.......... ........-
23.4 2010 30.4.2010 /1 1)32

0
997

Ostatní konfdmkco a práno. bouráni 
P/ouun r,ut6

11.4.2010
71.3.2010

13.4.9010
30.4.7010

4(1 2/4 
73 001) _ fi 33Í

40 2/4
-----

91.3 2010 30.4.2010 ( 7/1 ............... .......
704 312 03 477 6 765 í> 198 327 323 1 122 102 1 224 924

honu /a rok 027 730 3 005 201

Vo Vnlkých Losinách Um:
?o í\

7i>i.u;ovftno prognvmim IHJIt 0(><*wm, <*> UTÍ>. mt






